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خودروها به موسیقی 
طبیعت هم نوا می شوند

در عصر حاضر، تغییرات اقلیمی به عنوان یکی از بزرگترین چالش های زیست محیطی، 
اقتصادی و اجتماعی، تاثیر عمیقی بر صنایع مختلف از جمله صنعت خودرو گذاشته 
با ایجاد  است. این تغییرات نه تنها فشارهای زیست محیطی را افزایش داده اند، بلکه 
الزامات قانونی و تغییر الگوی مصرف کنندگان، مسیر طراحی و تولید خودروها را به طور 

چشمگیری تغییر داده اند. 
جهان امروز در قلب یک بحران زیست محیطی قرار دارد که به شکل فورانی از تغییرات 
اقلیمی پدیدار شده است. این بحران، مانند یک زلزله در بطن صنایع مختلف، از کشاورزی 
تا حمل ونقل، تنش و تغییر ایجاد کرده است. صنعت خودرو، به عنوان یکی از ستون های 
اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی در دوران مدرن، در مرکز این تحولات ایستاده و 

فشارهای زیست محیطی و الزامات سیاسی را به شدت احساس می کند.
حرارت فزاینده زمین، ذوب یخچال ها، و افزایش سطح آب دریاها، آژیر خطر را برای 

محیط زیست به صدا درآورده و زنگ بیداری را برای تولیدکنندگان خودرو به...

جهان اقتصاد گزارش می دهد؛جهان اقتصاد گزارش می دهد؛

 مسکن چشم انتظار  مسکن چشم انتظار 
نوش داروی نهضت ملینوش داروی نهضت ملی

صفحه4

نخستین روزنامه 
اقتصادی ایران

واکاوی »جهان اقتصاد« از بازنگری در سیاست های حمایتی در مسیر عدالت اجتماعی

کالابرگ، راهی برای نجات سفره های کوچک؟ 
بازار را بریده و سبد خرید خانوارهای کم درآمد هر روز سبک تر  در حالی که تورم نفس 
می شود، یکی از راهکارهای جدی دولت و مجلس برای حمایت از دهک های پایین جامعه، 
بازگشت به سیاست کالابرگ الکترونیکی است. این سیاست که با هدف بازتوزیع عادلانه 
منابع و تضمین دسترسی به کالاهای اساسی مطرح شده، حالا بار دیگر در متن بودجه 

جای گرفته است. 
کالابرگ الکترونیکی، مفهومی آشنا اما تجربه نشده در حافظه جمعی اقتصادی ایران، این 
روزها بار دیگر به یکی از محورهای اصلی گفتگو در مجلس شورای اسلامی تبدیل شده 
است. فریدون همتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، در گفتگو با خبرنگار »جهان 

اقتصاد«،  از تلاش نهاد قانون گذاری برای نهادینه سازی این مسیر می گوید؛ مسیری که 
می کوشد میان عدالت، نظارت و کارآمدی، تعادلی دوباره برقرار کند.

وی در توضیح این روند تأکید دارد که در شرایط کنونی، هیچ راهی برای حمایت از معیشت 
اقشار ضعیف مؤثرتر از بازطراحی ساختارهای حمایتی و یارانه ای نیست.

سیگنال دور دوم مذاکرات به بازار طلا 

و سکه؛ سکه ۳.۸ میلیون تومان ریخت

 بد مصرفی فاصله 

تولید برق و تقاضا را افزایش داد

 مالیات بر سوداگری گامی مهم در 

اصلاح نظام مالیاتی کشور است
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ویروس مخرب برای اقتصاد
مهدی تدینی-استاد دانشگاه

یـکی از سـوالات مهـم سـال هـای اخیـر ایـن اسـت کـه در وضعیـتی کـه 
کمبـود بـرق داریـم، این کمبـود بـرق، واقعاً چنـد درصد، روی مصـرف مردم 
اثـر گذاشـته اسـت؟ موعظـه خوانـدن و تبلیغـات رسـانه ها چقـدر اثـر دارد؟ 
چقـدر لامپ هـای کمتـری روشـن می شـود؟ چقـدر صرفه جـویی می شـود؟

البتـه بـرای جـواب حالـتی رو در نظر بگیرید کـه فرد کاملًا بـه وجدان فردی 
اش واگـذار شـده؛ یعـنی در اینجـا کـسی نباشـد کـه فـرد را بـه خاطر دوش 
گرفتـن طـولانی ملامـت کنـد؛ یـا بـه دلیـل شسـتن ماشیـن بـا شـلنگ آب 
ملامـت کنـد. یـک نفـر، کاملًا بـر اسـاس انگیزه هـای درونی خـودش چقدر 

صرفه جـویی می کنـد؟
کمبـود آب چقـدر واقعـاً باعـث می شـود یک کشـاورز چـاه نزند اگـر مطمئن 
باشـد نظـارتی بر کارش وجود ندارد؟ چقدر باعث می شـود نوع کشـت وکارش 

را عـوض کنـد تـا آب کمتری مصرف شـود؟
اگـر یـک کارمنـد دولت یـا کارمند یک شـرکت بدانـد که بابت مـواد مصرفی 
در محـل کار کـسی از او بازخواسـت نمی کنـد و هزینه هـای مصـرفی کاملًا 
پـای شـرکت یـا دولـت اسـت، چقـدر در اسـتفاده از آن کالاهـای مصـرفی 
مقتصدانـه و صرفه جویانـه عمـل می کنـد؟ فـرض کنیـد حـالا نظـارتی هـم 
وجـود نداشـته باشـد؛ کارمنـدان ادارۀ عمـومی چقـدر در اسـتفاده از امـوالِ 

کاربـردی و مصـرفی کـه در اختیـار دارنـد، صرفه جویانـه عمـل می کننـد
بـه نظـر می رسـد همـۀ مـا کم وزیـاد در طـول زنـدگی متوجـه شـدیم کـه 
نـوع برخـورد فرد بـا منابـع و سـرمایه های »عمـومی« و »خصـوصی« چقدر 
فـرق می کنـد. وقـتی کـسی چیـزی را متعلق بـه خـودش بدانـد، کاملًا رفتار 
متفـاوتی دارد تـا وقـتی آن چیـز را متعلـق بـه کل جامعـه بدانــد. هـر چقدر 
هـم کـه شـما دربـارۀ مصـرف مقتصدانـۀ کالای عمـومی موعظـه بخوانید و 
آمـوزش بدهیـد. چـرا کمبـود آب باعـث نمی شـود یـک نفـر در خانـه و بـر 
اسـاس نـدای وجدانـش کمتـر آب مصـرف کنـد؟ یـا اگـر هـم صرفه جـویی 
می کنـد، چـرا چنـدان بـه خـودش فشـار نـمی آورد؟ چـرا فـرد در مصـرف 
کالای عمـومی یـا تمایـلی بـه صرفه جـویی نـدارد یـا اگـر هم داشـته باشـد، 

ایـن صرفه جـویی را کـم انجـام می دهـد؟
مسئله فقط یک چیز است.

در ایـن مـواردی کـه برشـمردم، رابطۀ نفع شـخصی بـا مصرف از بیـن رفته. 
فـرد دیگـر نمی توانـد محاسـبه کنـد که نـوع مصرف چـه تأثیـری در منفعت 
شـخصی  اش دارد. فـرد فقـط زمـانی نظارت دقیـقی بر مصرف خـودش دارد 
که بتواند رابطۀ روشـنی بین نفع شـخصی و مصرف شـخصی  اش شناسـایی 
کنـد. وقـتی بیـن رفتـار فـردی )اعـم از کار کـردن، مصـرف کـردن، تولیـد 
کـردن( و نفـع شـخصی رابطـۀ مسـتقیمی وجـود نداشـته باشـد، نمی شـود از 
فـرد انتظـار داشـت نفع عمـومی را در حد نفع شـخصی رعایت کنـد؛ زیرا این 
منفعـتِ عمـومی، کارکـردِ انگیزه بخـش نـدارد. اینکـه مصـرف صرفه جویانـۀ 
آب زیـر دوش چنـد هـزارم درصـد در مصـرفِ صـد میلیـون آدم اثـر داشـته 
باشـد، هیـچ انگیـزه ای بـه فـرد نمی دهـد! حـالا شـما یـک تانکـر آب بـه او 
بدهیـد و بگوییـد تمـام آب تـو همیـن میـزان اسـت. ببینیـد چگونـه رفتـار 
می کنـد. چـرا؟ چـون رابطـۀ روشـنی بین مصـرف و نفع شـخصی شناسـایی 

می کند
یـکی از حکمت هـای لیبرالیسـم هـم همیـن مـورد اسـت. نقـد لیبـرال بـر 
بیـن  رابطـۀ  سوسیالیسـتی  نظـم  می گویـد  کـه  اسـت  همیـن  سوسیالیسـم 
نفـع شـخصی و رفتـار شـخصی را از بیـن می بـرد. وقـتی مالکیـت عمـومی 
جایگزیـن مالکیـت خصـوصی می شـود، یعنی وقـتی فرد چیزهـایی را مصرف 
می کنـد کـه دیگر دارایی شـخصی  اش نیسـت، دیگـر درکِِ لازم بـرای رفتار 
مقتصدانـه را از دسـت می دهـد. سـهل انگارانه و بـا اتلاف و اسـراف فراوان از 

مایملـک عمـومی اسـتفاده می کنـد
البتـه حتمـاً در نظـمِ مبتنی بـر مالکیت عمـومی یعنی در سوسیالیسـم قوانینی 
وضـع می شـود تـا کـسی نتوانـد رفتـار زیـان بـار داشـته باشـد، اما ایـن فقط 
قـدری اوضـاع را بهتـر می کنـد؛ یعـنی فـرد فقـط جـوری رفتـار می کنـد که 
جریمـه نشـود امـا انتظـار نداشـته باشیـد در اسـتفاده از اون داشـتۀ عمـومی 
داشـتۀ شـخصی  اش کوشاسـت.  از  نگهـداری  در  کـه  باشـد  چنـان کوشـا 
کارگـری کـه بتوانـد کارمـزدی کار کنـد یعـنی بـه انـدازۀ مقـدار کاری کـه 
می کنـد، مـزد بگیـرد بـا سـرعت و کیفیـت خیـلی بهتـری کار می کنـد، چرا؟ 
چـون رابطـۀ بسیـار روشـنی بیـن نفـع شـخصی و رفتـار شـخصی شناسـایی 
می کنـد. نـه فقـط کارگـر سـاده، بلکـه حـتی بزرگ تریـن شـرکت ـــ یعـنی 
کار  کار می کنـد، سـریع تر  کارمـزدی  وقـتی  ـــ هـم  کارفرمـا  بزرگ تریـن 
می کنـد. اینهـا واقعیت هـای ذهـن و وجـود انسـان اسـت و گریـزی از آن 

نیسـت ــ مگـر در تـخیلات سوسیالیسـتی!
چـه  خصـوصی،  مالکیـت  بـه  حملـه  بـا  سوسیالیسـم  کنیـد  تصـور  حـالا 
خطـر بـزرگی را در کنـش اقتصـادی انسـان ایجـاد می کنـد! مثـل ویـروس 
کـه سیسـتم های کارآمـد بـدن را از کار می انـدازد، سوسیالیسـم هـم پیکـر 

می کنـد ناکارآمـد  را  اقتصـادی 

سرمقاله

سیگنال دور دوم مذاکرات 
به بازار طلا و سکه؛ سکه ۳.۸ 

میلیون تومان ریخت
بررسی بازار سکه و طلا نشان می دهد که 
از دومین جلسه  از گذشت یک روز  پس 
مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، بازار 
همچنان با ریزش همراه است و قیمت ها 
گذشته،  روز  معاملات  آخرین  به  نسبت 
کاهشی شده اند؛ بطور مثال هر قطعه سکه 
تومان و هر گرم طلای 1۸  میلیون   3.۸
به  نسبت  تومان،  هزار  بر 3۰۰  بالغ  عیار 

دیروز )شنبه( ارزان تر شده است.
امروز  بازار  بررسی  ایسنا،  گزارش  به 
)یکشنبه( سکه و طلای کشور، یک روز 
مذاکرات  جلسه  دومین  برگزاری  از  پس 
غیرمستقیم ایران و آمریکا نشان می دهد 
کاهش  مسیر  در  همچنان  بازار  که 

قیمت هاست و سیری نزولی دارد.
اساس  گزارش)بر  این  انتشار  لحظه  تا 
آخرین قیمت ها تا ساعت 15 و ۲۰ دقیقه(، 
و  تعطیل  امروز  جهانی  بازار  حالیکه  در 
در  است،  ثابت  جهانی طلا،  اونس  بهای 
بازار امروز نسبت به روز گذشته )شنبه 3۰ 
فروردین ماه(، سکه تمام طرح جدید سه 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان کاهش داشته 
و به ۷3 میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده 
است. سکه تمام طرح قدیم هم با کاهش 
دو میلیون و 5۰۰ هزار تومانی 69 میلیون 
و 5۰۰ هزار تومان تعیین قیمت شده است. 
نیم سکه با ۲.۴ میلیون تومان کاهش به ۴6 
میلیون و 1۰۰ هزار تومان و ربع سکه با یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش به ۲5 
میلیون و 3۰۰ هزار تومان رسید. سکه های 
یک گرمی بانک مرکزی نیز با افت ۲۰۰ 
هزار تومانی 13 میلیون و 5۰۰ هزار تومان 
طلای  گرم  هر  می شود.امروز  معامله 
تومان  و ۴۰۰  هزار  حدود 3۰۲  عیار   1۸
کاهش قیمت داشته و به شش میلیون و 
5۲1 هزار و 6۰۰ تومان به ازای هر گرم 
رسیده است. هر مثقال طلای آب شده با 
یک میلیون و 19۰ هزار تومان کاهش بها 
نسبت به بهای خود در روز شنبه، در حال 
حاضر  ۲۸ میلیون و 3۷۰ هزار تومان قیمت 
دارد.بهای طلا در بازارهای جهانی، ثابت و 
33۲۷ دلار ثبت شده است؛ بر این اساس 
کاهش نرخ ارز، بیشترین اثر را بر بازار سکه 
معاملات  و  است  داشته  داخلی  طلای  و 
کف بازار فعلا در حالت نیمه است؛ بدین 
معنا که طلافروشان بیشتر مایل به فروش 
دارند اما مشتری چندان برای خرید سکه و 
طلا سری به بازار نمی زند و منتظر کاهش 

بیشتر قیمت هاست.

خبر

و سبد  بریده  را  بازار  نفس  تورم  در حالی که 
سبک تر  روز  هر  کم درآمد  خانوارهای  خرید 
و  دولت  جدی  راهکارهای  از  یکی  می شود، 
پایین  دهک های  از  حمایت  برای  مجلس 
کالابرگ  سیاست  به  بازگشت  جامعه، 
با هدف  که  سیاست  این  است.  الکترونیکی 
بازتوزیع عادلانه منابع و تضمین دسترسی به 
کالاهای اساسی مطرح شده، حالا بار دیگر در 

متن بودجه جای گرفته است. 
اما  آشنا  مفهومی  الکترونیکی،  کالابرگ 
تجربه نشده در حافظه جمعی اقتصادی ایران، 
این روزها بار دیگر به یکی از محورهای اصلی 
گفتگو در مجلس شورای اسلامی تبدیل شده 

است. 
فریدون همتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس، در گفتگو با خبرنگار »جهان اقتصاد«،  
از تلاش نهاد قانون گذاری برای نهادینه سازی 
این مسیر می گوید؛ مسیری که می کوشد میان 
دوباره  تعادلی  کارآمدی،  و  نظارت  عدالت، 

برقرار کند.
در  که  دارد  تأکید  روند  این  توضیح  در  وی 
از  حمایت  برای  راهی  هیچ  کنونی،  شرایط 
بازطراحی  از  مؤثرتر  ضعیف  اقشار  معیشت 

ساختارهای حمایتی و یارانه ای نیست.
به گفته این نماینده مجلس، نگاه مجلس در 
بررسی بودجه 1۴۰۴ صرفاً معطوف به اعداد و 
ارقام نبوده است. از نظر او، یکی از مهم ترین 
کمیسیون های  جلسات  در  توجه  محورهای 

منابع  که  بوده  این  صنایع،  و  برنامه  تلفیق، 
دست  به  ضمانتی  چه  با  و  چگونه  حمایتی 

مردم برسد. 
وی در ادامه تاکید کرد: کالابرگ الکترونیکی 
به عنوان  گرفته؛  قرار  نقطه  همین  در  دقیقاً 
به  مردم  دسترسی  از  اطمینان  برای  ابزاری 
کالاهای اساسی در زمان مناسب و با قیمت 

منطقی.
به  صرفاً  توزیعی  عدالت  او،  ارزیابی  در 
نیست.  مردم  میان  نقد  پول  تقسیم  معنای 
به کالاهای ضروری  عادلانه  دستیابی  بلکه 
اجتماعی  عدالت  اصلی  مبنای  زندگی،  برای 
محسوب می شود. همین تفاوت دیدگاه است 
که سیاست کالابرگ را از یارانه نقدی متمایز 

می سازد.
همتی با اشاره به فضای کارشناسی حاکم بر 
بررسی لایحه بودجه تأکید دارد و بیان کرد: 
کمیسیون های تخصصی با نگاه حمایتی به 
اقدامات،  جمله  از  کرده اند.  ورود  مسئله  این 
برای  مشخص  بودجه  ردیف  تخصیص 
لازم  اختیارات  فراهم سازی  نیز  و  کالابرگ 
زیرساخت های  توسعه  جهت  دولت  برای 

اجرایی آن بوده است.
پیش بینی  پیشنهادی،  چارچوب  اساس  بر 
گوشت،  برنج،  مانند  کالاهایی  که  می شود 
روغن، لبنیات، حبوبات و تخم مرغ، به صورت 
هدفمند و از طریق سامانه های الکترونیکی یا 
اپلیکیشن های هوشمند، در اختیار خانوارهای 

مدل  این  به زعم همتی،  گیرد.  قرار  مشمول 
نظارت  امکان  خرید،  تسهیل  ضمن  توزیع، 
دقیق تر دولت بر زنجیره تأمین و جلوگیری از 

تخلفات را نیز فراهم می سازد.

او در ادامه، یکی دیگر از الزامات این سیاست 
دهک های  یارانه  حذف  هم زمان  اجرای  را 
زمانی  عدالت  او،  نگاه  در  می داند.  پردرآمد 
محقق می شود که منابعی که اکنون به طور 
نامتوازن میان گروه های مختلف جامعه توزیع 
می شود، به سمت دهک های پایین تر منتقل 
شود. به گفته همتی، این روند آغاز شده، اما 
هنوز به شکل کامل اجرا نشده است و نیاز 
به جسارت بیشتری از سوی دولت دارد. هر 
چه منابع از دهک های بالا حذف شود، امکان 

تقویت دهک های پایین تر بیشتر خواهد شد.
او کالابرگ را نه صرفاً یک اقدام اقتصادی، 
برای  ابزاری  و  اجتماعی  تعهد  یک  بلکه 
بازسازی اعتماد عمومی توصیف می کند. در 
همین چارچوب، اطمینان از نظارت دقیق بر 
غیرقابل چشم پوشی  اصول  جزو  آن،  اجرای 

تلقی می شود.
این عضو کمیسیون برنامه و بودجه بر این باور 
است که کالاهای مشمول طرح کالابرگ باید 
اقلامی باشند که هم از منظر تغذیه خانوارها و 
هم از نظر اقتصادی، بیشترین اهمیت را دارند. 
در این میان، کالاهایی مانند لبنیات، گوشت 
سفید، روغن، نان، حبوبات و اقلام پروتئینی 

دولتی  نظارت  با  باید  و  دارند  را  اول  جایگاه 
خانوارهای  اختیار  در  حمایتی  قیمت های  و 

کم درآمد قرار گیرند.
به  مجلس  نماینده  این  که  نکاتی  دیگر  از 
آن اشاره می کند، لزوم ایجاد زیرساخت های 
اجرای  است.  توزیع  و  نظارت  برای  مناسب 
مانند  هوشمند،  سامانه های  بدون  کالابرگ 
ساخت وساز بدون نقشه است. بنابراین دولت 
باید هم از حیث فنی و هم از نظر نظارتی، 

ابزارهای لازم را مهیا سازد.
همتی در ادامه با هشدار نسبت به تعلل در 
اجرای این طرح می افزاید که خانواده هایی که 
روزبه روز سفره شان کوچک تر می شود، منتظر 
کلید  زمان،  نمی مانند.  بی زمان  وعده های 
موفقیت کالابرگ است و باید همین امسال، 
بدون تأخیر و تعارف، این سیاست وارد مرحله 

عملیاتی شود.
در جمع بندی اظهارات خود، او کالابرگ را تنها 
یک سیاست موقت نمی داند؛ بلکه آن را یک 
سازوکار دائمی برای بازسازی عدالت اقتصادی 

و اجتماعی در کشور معرفی می کند.
به گفته همتی، اگر دولت و مجلس با اراده 
مشترکِ و عزم اجرایی قوی، طرح کالابرگ 
پیاده سازی  و سرعت  دقت  با  را  الکترونیکی 
اقتصادی  فشار  از  می توان  نه تنها  کنند، 
اعتماد  بلکه  کاست،  پایین  دهک های  بر 
سیاست های  کارآمدی  به  مردم  ازدست رفته 

حمایتی نیز احیا خواهد شد.

واکاوی »جهان اقتصاد« از بازنگری در سیاست های حمایتی در مسیر عدالت اجتماعی

کالابرگ، راهی برای نجات سفره های کوچک؟ 

اجرای کالابرگ بدون 
سامانه های هوشمند، مانند 

ساخت وساز بدون نقشه است. 
بنابراین دولت باید هم از حیث 

فنی و هم از نظر نظارتی، 
ابزارهای لازم را مهیا سازد.

،،

شورای  ایرادات  بررسی  جریان  در  مجلس،  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
نگهبان به طرح مالیات بر سوداگری، این قانون را اقدامی مؤثر در جهت 

اصلاح ساختار مالیاتی کشور دانست.
به گزارش خبرنگار مهر، سید شمس الدین حسینی در جلسه علنی امروز 
)یکشنبه 31 فروردین ماه( مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی 
ایرادات شورای نگهبان به طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی، اظهار 
مالیاتی  نظام  واقع  در  می کنیم،  صحبت  مالیاتی  نظام  از  ما  وقتی  کرد: 
مجموعه ای از پایه های مالیاتی، نرخ ها و نظام اجرایی مالیاتی است. قطعاً 

ما انتظاراتی از نظام یا سیستم مالیاتی داریم.
ابزاری  را  مالیاتی  سیستم  یا  مالیاتی  نظام  طرف  یک  از  داد:  ادامه  وی 
برای کسب درآمد دولت در نظر می گیریم و معتقدیم که اگر نظام مالیاتی 
درست مستقر شود، بهترین درآمد و منابع برای دولت است و اکثر قریب 

به اتفاق کشورها، اصلی ترین پایه درآمدی شان مالیات است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از طرفی، 
نظام مالیاتی یکی از کارکردهایش باید بازتوزیع ثروت و درآمد باشد که 
طبعاً  و  بشود  مستقر  ترتیبی  چه  به  مالیاتی  سیستم  اینکه  به  برمی گردد 
یکی از کارهایی که نظام مالیاتی انجام می دهد، نقش تنظیمی در اقتصاد 
است. یعنی نظام مالیاتی باید از فعالیت های مولد حمایت کند و احیاناً از 
به منابع و  انحراف  ثباتی و  نااطمینانی، بی  فعالیت ها که سبب  از  برخی 

بخش های که غیر مولد هستند، جلوگیری کند.
نقش  مالیاتی  پایه های  از  برخی  دلیل  همین  به  داد:  ادامه  حسینی 
و  بازی  سفته  بر  مالیات  که  می کنند  بازی  زمینه  این  در  برجسته ای 

که  است  مالیاتی  نظام  بخش  و  اقتصادی  ابزارهای  جمله  از  سوداگری 
در هدایت منابع به سمت فعالیت های مولد و پیشگیری از انحراف منابع 
از  ایران هم درگیر آن است،  اقتصاد  به سمت فعالیت های غیر مولد که 
جمله در خرید و فروش برخی از دارایی ها مثل طلا، ارز و حتی املاکِ 

مسکونی، پیشگیری کند.
مالیاتی شناخته شده ای  پایه های  ایران  اقتصادی  نظام  در  ما  افزود:  وی 
و  حقوق  حقوقی،  حقیقی،  اشخاص  از  اعم  درآمد  بر  مالیات  مثلًا  داریم، 
سود شرکت های دولتی یا مالیات اصناف و مالیات بر مصرف را داریم که 
است. همچنین  کرده  پیدا  تبلور  افزوده  ارزش  بر  مالیات  قالب  در  عمدتاً 
مالیات بر دارایی را داریم که عمدتاً در نقل و انتقال ثروت تبلور پیدا کرده، 
اما پایه مالیاتی که به طور مشخص پیشگیری کند از عملیات سفته بازی، 

به صورت مستقل نداریم.
حسینی گفت: قانون مالیات بر سفته بازی و سوداگری از دو بخش عمده 
به  که  اجرایی  بسترهای  به  برمی گردد  آن  بخش  یک  که  شده  تشکیل 
طور کلی به نظام مالی اقتصاد ایران کمک می کند، اما بخش عمده این 
قانون برمی گردد به معرفی پایه جدید مالیاتی که این پایه جدید مالیاتی 

در واقع معطوف به عایدی نقل و انتقال دارایی است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در مجلس 
شورای  به  نهایت  در  و  شد  قانون  این  صرف  توجهی  قابل  وقت  قبل 
طرفی  از  گرفت.  آن  به  را  ایراداتی  نگهبان  شورای  شد.  ارسال  نگهبان 
تعریف  مالیاتی  جدید  پایه  اگر  و  داشتیم  را  دولت  تغییر  و  مجلس  تغییر 
می شد، هیچکدام از این دو به نوعی اشراف نداشتند. ما در این زمینه با 

نشستیم  گفتگو  به  دولت  و  وزیر وقت  و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت 
و بارها رفت و برگشت صورت گرفت تا در نهایت در دولت جدید، وزیر 
برای اصلاح  ما  اعلام کرد که  آقای همتی  یعنی  دارایی وقت  و  اقتصاد 
نظام مالیاتی خود به قانون نیاز داریم و به عبارتی ما همراهی دولت جدید 

را برای این لایحه گرفتیم.
وی افزود: اگرچه نیازی به لحاظ قانون گذاری به این کار نداشتیم، ولی 
پای  مجلس  و  دولت  بایستی  و  است  مهم  بسیار  قانون  یک  واقعاً  چون 
این قانون باشند، این اتفاق افتاد. از طرفی ما این را تقریباً در کمیسیون 
ایرادات شورای  یک بار دیگر بازبینی و بازنگری کردیم و صرفاً به رفع 
نگهبان بسنده نکردیم، بلکه مواد را به ویژه با این رویکرد که مزاحمتی 
برای مردم ایجاد نشود و مبادا در فرایند اجرا ایرادی متصور شود، بازبینی 
کردیم و بعد از آن بود که وارد اصلاح قانون و تامین نظر شورای نگهبان 

شدیم.
حسینی گفت: ما با کارشناسان مرکز پژوهش ها و نماینده شورای نگهبان 
در جلسات به صورت رسمی این موضوع را رسیدگی کردیم. سعی کردیم 
اجرا  در  که  کنیم  بینی  پیش  و  تعبیه  قانون  در  را  اطمینانی  سوپاپ های 
حداقل دشواری ایجاد شود. خود بنده با همکارانی که در این حوزه فعال 
بینی کردیم که هنگام  قانون پیش  را در  بودند، گفتگو کردم و مواردی 

اجرا مشکلی نباشد.
نیاز داریم و  ایران  اقتصاد  مالیاتی در  پایه  این  به  تاکید کرد: ما  حسینی 
سعی کردیم از تجارب در کشورها استفاده کنیم. امیدوارم با رأی مجلس 

به مرحله تصویب نزدیک شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

 مالیات بر سوداگری گامی مهم در اصلاح نظام مالیاتی کشور است

دراجرایقانونالحاقموادیبهقانونســاماندهیمسکنبرنامهپنجمتوسعهازطرفادارهثبتاسنادو

املاکشهرســتانالبرزآراءصادرهبناماسامیمشروحهذیلازمتصرفینپلاک30اصلیواقعدربخش

14البرزموسومبهشریفیهصادرگردیدهاست.لذامراتبازطریقآگهیمحلیجهتاطلاععموماعلام

میگرددتاکســانیکهنسبتبههریکازآراءمذکورمعترضمیباشــند،ازتاریخانتشارالصاقآگهی

بهمدت20روزاعتراضخودراکتباًبهاینادارهاعلامنمایند.درغیراینصورتنســبتبهصدوراسناد

مالکیتمتصرفینیلالذکراقدامخواهدشد.
نوع نشانیبخشپلاکتاریخ رایشماره رایمیزان مالکیتنام پدرنام نام خانوادگی

ملک
مساخت

198.27خانهشریفیه125.1403.12871403/11/053014ششدانگمحمودخدیجه احمدی

304.42خانهشریفیه125.1403.12771403/11/033014ششدانگغلامرضابلقیس کلانتری

118.46خانهشریفیه125.1403.12841403/11/043014ششدانگاسمعیلرقیه بدری

56.44خانهشریفیه125.1403.12591403/08/173014ششدانگعلیقربان تقوی

شناسهآگهی:1915697

بهروزقوچی
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ماده25اصلاحیقانونثبتبایدتجدیدگرددبانوعملکموردتقاضابرایاطلاععمومدردونوبتوبهفاصلهیکماهبهشــرحذیلاعلاممیگردد.
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(مبنیبرجریاندعویخودراباادارهثبتاســنادواملاکمنطقه2بجنوردتســلیمورسیددریافتنمایندودراجرایتبصرهدومادهواحدهقانونتعیینتکلیف
پروندههایمعترضینثبتیمعترضینازتاریختســلیماعتراضبهادارهثبتاسنادظرفیکماهدادخواستاعتراضخودرابهمرجعذیصلاحقضاییتقدیموگواهی

لازمازمرجعمذکوراخذوبهاینادارهتســلیمنمایندضمناحقوقارتفاقیدرموقعتحدیدحدوددرصورتجلســهتعیینحدودمنظورمیگردد.
تاریخانتشارنوبتاول:1404/02/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1404/03/01

شناسهآگهی/1916073

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1۴0۳1۴0۳  هجری شمسی  حوزه   هجری شمسی  حوزه 
ثبتی بخش دو شهرستان بجنوردثبتی بخش دو شهرستان بجنورد

سعید عقیقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آخرین اخبار و تازه ترین  تحلیل ها  را در سایت جهان اقتصاد دنبال کنید
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 مهرناز خوشبخت
روزنامه نگار

صنعت و معدن3

اثر مذاکرات خارجی بر اعتماد سرمایه گذاران
ولی داداشی، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی

روند  به ویژه  و  خارجی  مناسبات  در  تحول  هرگونه  ایران،  اقتصادی  فضای  در 
رفتار  اعتماد عمومی و  بر فضای  اثر مستقیم و معناداری  بین المللی،  مذاکرات 
سرمایه گذاران دارد. وقتی مذاکرات ایران با قدرت های جهانی، از جمله آمریکا، با 
نشانه هایی از پیشرفت همراه می شود، واکنش طبیعی بازار، افزایش امید و رغبت 

به سمت سرمایه گذاری است.
نکته مهم در این میان، حفظ شأن مذاکرات و پرهیز از رفتارهای متکبرانه یا 
پایه  بر  مذاکرات  در شرایطی که  تنها  است.  دو طرف  از سوی هر  تحقیرآمیز 
احترام متقابل پیش برود، می توان انتظار داشت که نتایج آن نیز رضایت بخش 
و قابل اجرا باشد. در صورتی که این روند به درستی طی شود، می تواند به نفع 
تمامی ذی نفعان اقتصادی، از دولت گرفته تا مردم و فعالان اقتصادی، تمام شود

ایران در شرایط کنونی با مجموعه ای از تحریم ها در حوزه های اقتصادی، انرژی، 
حمل ونقل و سرمایه گذاری مواجه است. بنابراین، انتظار می رود تیم مذاکره کننده، 
ضمن دفاع از اصول و منافع ملی، نسبت به اولویت دادن به رفع تحریم های 
اقتصادی اقدام کند. سرعت در این فرآیند می تواند فضای سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی را دگرگون کرده و به افزایش حضور بخش خصوصی در بازارها منجر 

شود.
بازار سرمایه از جمله بخش هایی است که بلافاصله نسبت به تغییرات سیاسی 
تنش ها  کاهش  از  نشانه هایی  وقتی  می دهد.  نشان  واکنش  دیپلماتیک  و 
به  بیشتری  اعتماد  با  سرمایه گذاران  می شود،  دیده  تفاهم  سمت  به  حرکت  و 
تصمیمات  اتخاذ  زمینه ساز  روند،  این  می پردازند.  خود  مالی  تصمیم گیری های 
بنیادی تر در بازار نیز خواهد بود و می تواند نقش محرکِ را در بهبود کلی فضای 

اقتصادی کشور ایفا کند.

به ثمر نشستن پیگیری های مدیر عامل شرکت 
آلومینای ایران با تحقق واگذاری سهام ترجیحی به 

پرسنل راهبری

ایران  آلومینای  شرکت  انسانی  نیروی  راهبری  گرامی  همکاران  کلیه  اطلاع  به 
می رساند:در پی تلاش ها و پیگیری های مستمر دکتر بادکوبه مدیرعامل و عضو 
سازمان  در  برگزار شده  پیرو جلسه  ایران،  آلومینای  مدیره شرکت  هیأت  محترم 
خصوصی سازی، اختصاص سهام ترجیحی به پرسنل محترم راهبری شرکت محقق 

گردید.
 این تصمیم ارزشمند که پس از بررسی های کارشناسی و پیگیری های مستمر دکتر 
بادکوبه مدیرعامل و عضو محترم هیأت مدیره و تعامل سازنده با نهادهای ذی ربط 
اتخاذ گردید، گامی مؤثر در راستای عدالت محوری، احقاق حقوق کارکنان، جلوگیری 
از تبعیض های ساختاری، ایجاد انگیزه و افزایش تعلق سازمانی تلقی می شود.این 
اقدام با هدف هم راستایی با شعار سال »سرمایه گذاری برای تولید« و بیانگر اهمیت 
نقش آفرینی همه ارکان سازمان در مسیر توسعه و تعالی شرکت می باشد.مدیریت 
شرکت آلومینای ایران بر این باور است که نیروی انسانی متعهد و متخصص، سرمایه 
اصلی و عامل پیش برنده شرکت در مسیر رشد پایدار است. از این رو، توجه به عدالت 
سازمانی و توزیع متوازن فرصت ها، همواره در اولویت سیاست های کلان شرکت 
قرار داشته و خواهد داشت.امید است با اجرای این طرح، بستر مناسبی برای ارتقای 
انگیزه، افزایش بهره وری و تقویت همدلی میان کارکنان فراهم گردد و با مشارکت 
و همراهی همه همکاران، شاهد دستیابی به اهداف بلندمدت شرکت و ایفای نقش 
مؤثرتر در صنعت کشور باشیم.در پایان ضمن اطلاع رسانی به همکاران گرامی 
راهبری نیروهای انسانی در روزهای آینده جهت انجام فرایند ثبت نام، روابط عمومی 
و امور اجتماعی شرکت آلومینای ایران به نوبه خود از جناب آقای دکتر بادکوبه 
مدیرعامل و عضو محترم هیأت مدیره شرکت آلومینای ایران و اعضای محترم 
شورای اسلامی کار و سایر دست اندرکاران گرامی که در دستیابی به این افتخار 
بزرگ نقش ایفا نمودند ضمن تبریک، تقدیر و تشکر نموده و آرزوی موفقیت و 

سربلندی همگان را از خداوند متعال مسألت می نماید.

یادداشت

خبر

دیدار مدیر صندوق 
بازنشستگی فولاد با امام 

جمعه بافق
 سردار علایی، مدیر صندوق بازنشستگی 
دکتر  با  همراه  هیئت  به همراه  فولاد، 
حسینی، امام جمعه شهرستان بافق دیدار و 
گفتگو کرد.در این نشست، دکتر عسکری، 
مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران، 
گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام شده از 
وی  داد.  ارائه  تاکنون  خود  انتصاب  زمان 
در  صورت گرفته  تلاش های  به  اشاره  با 
حوزه های مختلف، روند رو به رشد شرکت 
را حاصل تعامل و هم افزایی تیم مدیریتی و 
این  نیز در  کارکنان دانست.سردار علایی 
چشم گیر  پیشرفت های  به  اشاره  با  دیدار 
مدیریت دکتر عسکری،  دوره  در  شرکت 
شرکت  مدیریتی  تیم  و  وی  عملکرد  از 
سنگ آهن قدردانی کرد و بر تداوم حمایت 
صندوق بازنشستگی فولاد از این مجموعه 

تأکید نمود.

افتتاح انبار اختصاصی 
گمرک شرکت جهان 

فولاد سیرجان
جهان  شرکت  گمرکِ  اختصاصی  انبار   
گمرکِ  مدیرکل  حضور  با  سیرجان  فولاد 
استان کرمان و رئیس گمرکِ منطقه ویژه 
متر  مساحت ۲5۰۰  با  سیرجان،  اقتصادی 
مربع افتتاح شد. این اقدام با هدف تسهیل و 
تسریع در فرآیند ترخیص کالاهای وارداتی 
مراحل  تمامی  و  گرفته  صورت  شرکت 
مربوط به تخلیه، نگهداری و ترخیص کالاها 
شرکت  خود  اختصاصی  انبار  از  مستقیماً 
انجام خواهد شد.استفاده از این انبار علاوه 
هزینه های  در  توجه  قابل  صرفه جویی  بر 
گمرکی، موجب کاهش زمان ترخیص کالا 
و تسهیل روند واردات می شود. همچنین با 
نگهداری  شرایط  بر  شرکت  ویژه  نظارت 
کالاهای  امنیت  و  کیفیت  سلامت،  کالا، 
وارداتی تضمین خواهد شد.از دیگر مزایای 
افتتاح این انبار می توان به افزایش شفافیت 
و کنترل بر اسناد گمرکی، کاهش ریسک 
بهبود  و  احتمالی،  اختلافات  و  جریمه ها 
تامین  برنامه ریزی  و  موجودی  مدیریت 

اشاره کرد.
برای  »سرمایه گذاری  سال  در  اقدام  این 
جهت  در  مؤثر  گامی  عنوان  به  تولید« 
پشتیبانی از زنجیره تأمین مواد اولیه و ارتقای 
توان تولیدی شرکت جهان فولاد سیرجان، 

نقش آفرینی می کند.

خبر

عنوان  به  اقلیمی  تغییرات  حاضر،  عصر  در 
یکی از بزرگترین چالش های زیست محیطی، 
اقتصادی و اجتماعی، تاثیر عمیقی بر صنایع 
مختلف از جمله صنعت خودرو گذاشته است. 
این تغییرات نه تنها فشارهای زیست محیطی 
را افزایش داده اند، بلکه با ایجاد الزامات قانونی 
و تغییر الگوی مصرف کنندگان، مسیر طراحی 
و تولید خودروها را به طور چشمگیری تغییر 

داده اند. 
جهان امروز در قلب یک بحران زیست محیطی 
قرار دارد که به شکل فورانی از تغییرات اقلیمی 
یک  مانند  بحران،  این  است.  شده  پدیدار 
کشاورزی  از  مختلف،  صنایع  بطن  در  زلزله 
تا حمل ونقل، تنش و تغییر ایجاد کرده است. 
از ستون های  به عنوان یکی  صنعت خودرو، 
اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی در دوران 
و  ایستاده  تحولات  این  مرکز  در  مدرن، 
فشارهای زیست محیطی و الزامات سیاسی را 

به شدت احساس می کند.
و  یخچال ها،  ذوب  زمین،  فزاینده  حرارت 
افزایش سطح آب دریاها، آژیر خطر را برای 
محیط زیست به صدا درآورده و زنگ بیداری 
را برای تولیدکنندگان خودرو به صدا درآورده 
است. دیگر دوران خودروهایی که در مسیرهای 
پر دود و بنزین حرکت می کردند، رو به پایان 
است. حالا، جهان در جستجوی خودروهایی 
است که نه تنها جاده ها، بلکه آینده ی زمین را 

به محیطی پاکِ تر تبدیل کنند.
همچون  میان  این  در  نیز  سیاسی  خطوط 
کرده اند.  ایفا  تعیین کننده  نقشی  کارگردانی، 
سیاست ها و مقررات ملی و بین المللی، مانند 
صنعت  حرکت  مسیر  قطب نما،  ستاره های 
خودرو را به سمت فناوری های سبز و سازگار 
با محیط زیست هدایت می کنند. این تحولات، 
گرچه چالش هایی بزرگ برای صنایع به وجود 
فرصت ها  از  جدیدی  دریچه های  اما  آورده، 

برای نوآوری و تحول نیز گشوده اند.
یکی از اولین تاثیرات تغییرات اقلیمی بر صنعت 
با  خودروهای  برای  تقاضا  افزایش  خودرو، 
تولیدکنندگان  است.  بوده  کمتر  آلایندگی 
انتشار  کاهش  برای  شده اند  مجبور  خودرو 
گازهای گلخانه ای، طراحی خودروها را بهبود 
بخشند. موتورهای احتراق داخلی که قبلًا قلب 
به  را  خود  جای  حالا  بودند،  خودروها  تپنده 

موتورهای هیبریدی و الکتریکی داده اند.
نیز  بازیافت  قابل  و  سبک تر  مواد  از  استفاده 
در طراحی خودروها اهمیت زیادی پیدا کرده 
است. مواد کامپوزیتی و آلیاژهای پیشرفته که 
وزن خودرو را کاهش می دهند، نه تنها مصرف 
سوخت را بهینه کرده اند، بلکه انتشار آلایندگی 

را نیز کاهش داده اند.
فناوری های  برای  تقاضا  جهانی،  سطح  در 
سبز مانند خودروهای الکتریکی و هیدروژنی 
نظیر تسلا  است. شرکت هایی  یافته  افزایش 

پیشرو در توسعه این تکنولوژی ها بوده اند، اما 
سرمایه گذاری های  نیز  تولیدکنندگان  دیگر 
برای  داده اند.  انجام  زمینه  این  در  عظیمی 
مثال، شرکت های خودروسازی بزرگ اروپایی 
همچون فولکس واگن و بی ام و، تعهداتی برای 
دهه های  تا  تمام الکتریکی  خودروهای  تولید 

آینده ارائه داده اند.
دیگر  یکی  باتری ها،  تکنولوژی  در  پیشرفت 
از عوامل کلیدی بوده است. افزایش ظرفیت 
برقی  خودروهای  باتری ها،  هزینه  کاهش  و 
را برای مصرف کنندگان جذاب تر کرده است. 
به  به کاهش وابستگی  تنها  نه  تغییرات  این 
سوخت های فسیلی کمک کرده، بلکه بازارهای 
سرمایه گذاری  و  نوآوری  برای  را  جدیدی 
سیاسی  خطوط  است.همچنین  کرده  ایجاد 
در  مهمی  نقش  دولتی  تصمیم گیری های  و 
معاهدات  دارند.  خودرو  صنعت  شکل گیری 
بین المللی مانند توافق پاریس، دولت ها را ملزم 
کرده اند که اقدامات جدی برای کاهش انتشار 
نتیجه،  در  دهند.  انجام  گلخانه ای  گازهای 
بسیاری از کشورها قوانینی را تصویب کرده اند 
رعایت  به  ملزم  را  خودرو  تولیدکنندگان  که 

استانداردهای سخت گیرانه تر کرده است.
برای مثال، اروپا با تعیین محدودیت های جدید 
برای انتشار کربن دی اکسید از خودروها، فشار 
بیشتری بر صنعت خودرو وارد کرده است. در 
آمریکا، دولت بایدن طرح هایی برای افزایش 

وابستگی  کاهش  و  برقی  خودروهای  تعداد 
در  است.  داده  ارائه  فسیلی  سوخت های  به 
عین حال، کشورهای آسیایی نظیر چین، به 
سمت  به  خود،  بزرگ  بازار  و  جمعیت  دلیل 
خودروهای برقی حرکت کرده و مشوق هایی 
برای تولید و مصرف این خودروها ارائه داده اند

تغییرات در طراحی و تولید خودروها نه تنها 
اشتغال  و  اقتصاد  بر  بلکه  محیط زیست،  بر 
توسعه  سو،  یک  از  است.  بوده  تاثیرگذار  نیز 
در  سرمایه گذاری  و  جدید  فناوری های 
شغلی  فرصت های  سبز،  زیرساخت های 
از سوی دیگر،  ایجاد کرده است.  را  جدیدی 
توانایی  که  آن هایی  و  کوچکتر  شرکت های 
تطبیق با استانداردهای جدید را ندارند، ممکن 

است با چالش های اقتصادی روبه رو شوند.
در کنار فرصت های ارائه شده، صنعت خودرو با 
چالش هایی نیز مواجه است. یکی از چالش های 
اصلی، هزینه های بالای تحقیق و توسعه برای 
فناوری های جدید است. علاوه بر این، ایجاد 
برقی  خودروهای  برای  شارژ  زیرساخت های 
در بسیاری از کشورها هنوز به پیشرفت های 
خودرو  صنعت  نهایت،  دارد.در  نیاز  بیشتری 
الزامات  بین  تعادلی  تا  است  تلاش  در 
زیست محیطی، اقتصادی و سیاسی برقرار کند. 
نوآوری، همکاری های بین المللی، و تعهد به 
حفاظت از محیط زیست، کلید موفقیت در این 

مسیر خواهد بود.

خودروها به موسیقی طبیعت هم نوا می شوند

تغییرات اقلیمی به عنوان یکی 
از چالش های جهانی صنعت 
خودرو را در مرکز تحولات 
زیست محیطی، اقتصادی و 
سیاسی قرار داده و با ایجاد 

فشارهای قانونی، تغییر الگوی 
مصرف کنندگان و حرکت 
به سمت فناوری های سبز، 

مسیر طراحی و تولید خودروها 
را دگرگون کرده است.

،،

ناترازی  بحران  اخیر،  های  سال   در   
اساسی  به چالشی  برق،  ویژه  به   انرژی، 
شده  تبدیل  ایران  بزرگ  صنایع  برای 
فولاد  شرکت  میان،  این  در  است. 
خوزستان به عنوان یکی از بزرگ  ترین 
کشور،  فولادی  شمش  تولیدکنندگان 
بیشترین آسیب را از این بحران متحمل 

شده است.
میثم  اعلام  بر  بنا  که  به  گونه  ای 
این  توسعه  و  طرح  معاون  شهنیانی، 
شرکت، طی سال  های 1۴۰۰ تا 1۴۰۲، 
حدود  برق،  های  محدودیت   دلیل  به 
فولاد  به  مالی  ضرر  دلار  میلیون   ۸69
یک  به  نزدیک  و  شده  وارد  خوزستان 
میلیون تن از تولید برنامه  ریزی  شده آن 

از بین رفته است.
شرکت  بحران،  این  به  پاسخ  در   
و  فوری  اقدام  یک  با  خوزستان  فولاد 
ترکیبی  سیکل  نیروگاه  استراتژیک، 
کرده  تملک  را  سبزوار  مگاواتی   5۴۰
هیات  حمایت  با  که  اقدام  این  است. 

پیگیری  های جدی مدیرعامل  و   مدیره 
و مذاکرات فشرده با مدیران بانک سپه 
به سرانجام رسید، گامی مهم در جهت 
تولید  آینده   تضمین  و  برق  پایدار  تأمین 

این شرکت محسوب می  شود.
تملک نیروگاه سبزوار را باید در چارچوب 
برای  خوزستان  فولاد  جامع  برنامه  
برق  ناپایدار  شبکه  به  وابستگی  کاهش 
کشور تحلیل کرد. این شرکت علاوه بر 
احداث نیروگاه 1۰۰۰ مگاواتی در دو فاز، 
طرح ساخت نیروگاه 6۰۰ مگاواتی را نیز 
کار  در دستور  مگاواتی  فاز ۲۰۰  در سه 

دارد.
بودن  زمان  بر  باتوجه  به  این حال،  با    
فوریت  و  جدید  های  نیروگاه   احداث 
بحران انرژی، تملک یک نیروگاه آماده 
گزینه  هوشمندانه  ترین  بهره  برداری، 
بوده  فعلی  وضعیت  از  برون  رفت  برای 
این  با  تواند  می  خوزستان  فولاد  است. 
که  بحرانی  از  بخشی  هوشمندانه  اقدام 
امسال می تواند گریبان گیر فولادی ها 

شود را پشت سر بگذارد. 
از  که  سبزوار  ترکیبی  سیکل  نیروگاه   
تجهیزات مدرن و به روز برخوردار است، 
در سه فاز وارد مدار خواهد شد. فاز اول 
اردیبهشت  در  مگاوات   1۸۰ ظرفیت  با 
1۴۰۴، فاز دوم در مرداد همان سال، و 
بهره برداری  به   1۴۰5 سال  تا  سوم  فاز 
می  رسد. این روند زمان  بندی، نشان از 
هم  راستا  برای  خوزستان  فولاد  تلاش 

کردن توسعه  زیرساختی با نیاز فوری به 
برق در تابستان پیش رو دارد. 

شبکه   طریق  از  را  برق  نیروگاه  این 
می دهد،  تحویل  شرکت  به  سراسری 
زیرساختی،  و  فنی  نظر  از  که  امری 
جانمایی نیروگاه را توجیه  پذیر می  کند. 
باید در  اقدامات این مجموعه را  دوواقع 
دو دسته فوری و بلند مدت جای داد که 
در نهایت می تواند به رفع چالش های 

برون سازمانی منجر شود. 
در  تنها  نه   خوزستان  فولاد  اخیر  اقدام 
سهم  حفظ  و  تولید  پایداری  راستای 
بازار این شرکت در صنعت فولاد کشور 
است، بلکه مصداق بارز مسئولیت  پذیری 
اقتصادی  رشد  اشتغال،  قبال  در  صنعتی 
نیز  کشور  برق  شبکه  پایداری  حتی  و 
محسوب می شود. شهنیانی به درستی به 
نقش تولید پایدار فولاد در توسعه  یافتگی 
کشورها اشاره کرده و این اقدام را نقطه  
پایدار  شدن  صنعتی  مسیر  در  عطفی 
تملک  نهایت،  است.در  دانسته  ایران 
برنده  برگ  می  توان  را  سبزوار  نیروگاه 
فولاد خوزستان در جنگ انرژی دانست؛ 
تصمیمی که نه  تنها زیان  های گذشته را 
جبران می  کند، بلکه آینده  شرکت را نیز 
امسال کمبود  سازد. چراکه  تضمین می  
برق زودتر از سال گذشته فولادی ها را 
اقدمات  این  حال  و  است  کرده  غافلگیر 
بر  را  برق  کمبود  گذاری  اثر  تواند  می 

فولاد خوزستان کاهش دهد. تیتر ۲۰

کرد:  اعلام  ایمیدرو  عامل  هیات  رئیس  معدن:  دنیای 
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، ظرفیت بالایی برای 

حذب سرمایه داخلی و خارجی دارد.
به گزارش دنیای معدن از روابط عمومی ایمیدرو، محمد 
مدیره  هیات  جدید  اعضای  معارفه  جلسه  در  آقاجانلو 
این مطلب  بیان  با  فارس  اقتصادی خلیج  ویژه  منطقه 
گفت: »خلیج فارس«، موفق ترین منطقه ویژه اقتصادی 
کشور به شمار می آید و همواره به عنوان الگو در کشور 

مطرح بوده است.
این  ای،  توسعه  بالای  ظرفیت  به  توجه  با  افزود:  وی 
منطقه در شرایط تحریم نیز ثمربخش بوده و حتی توانسته 
سرمایه گذار جذب کند. بنابراین این منطقه باید بیشترین 
رشد را داشته باشد و امیدواریم مسائل بین المللی به بهبود 
این موضوع کمک کند.رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره 
به نام گذاری شعار امسال )سرمایه گذاری برای تولید( از 
سوی رهبر معظم انقلاب، تصریح کرد: با توجه به ظرفیت 
خلیج  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیره  هیات  بالای  های 
فارس، انتظار داریم تلاش ها به سمت جذب سرمایه گذار 

داخلی و خارجی و دستیابی به اهداف پیش رود.
وی ادامه داد: برای توسعه منطقه، باید با سرمایه گذار 
تعامل داشته باشیم چرا که بسیاری از مشکلات را با روابط 

دوسویه و از مسیر صحیح می توان رفع کرد.
ضرورت طراحی مدل های جذب سرمایه برای زیرساخت 

های منطقه
رئیس هیات عامل ایمیدرو با بیان اینکه طبق قانون باید 

واحدهای بهره برداری شده را واگذار کنیم، گفت: این 
اقدام به نفع دولت و توسعه کشور است و ایمیدرو نیز 

کارهای بزرگ تر را برعهده خواهد گرفت.
هایی  مدل  باید  موفق،  واگذاری  برای  داد:  ادامه  وی 
طراحی کنیم که تکمیل بخشی از زیرساخت ها با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی صورت گیرد و در واقع، اگر مدل 
ها را جذاب و منطقی کنیم، با استقبال سرمایه گذار مواجه 

خواهد شد و به نفع توسعه کشور خواهد بود.
قدردانی از اعضای سابق هیات مدیره منطقه ویژه خلیج 

فارس
خدمات  از  قدردانی  ضمن  ایمیدرو  عامل  هیات  رئیس 
ارزنده آقایان پژمان خالویی، قاسم کلهر و فرید دهقانی 

از اعضای سابق هیات مدیره منطقه ویژه اقتصادی خلیج 
معصوم  پناه،  اسلام  مهدی  آقایان  کرد:  اعلام  فارس، 
مدیره  هیات  اعضای  عنوان  به  کمالی  علی  و  نجفیان 
جدید، از افراد با سابقه، با تجربه و مسلط به امور اقتصادی 

هستند.
حمایت ویژه مهندس آقاجانلو برای تکمیل زیرساخت ها

محمدرضا پیرحسینلو، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس در این جلسه با اشاره به اینکه اعضای سابق 
هیات مدیره منشاء خیر و برکت بوده اند، گفت: منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس از نظر جانمایی، توسعه حوزه 
معدنی و فلزی، جایگاه بالایی دارد و در آن 1۴ هزار نفر 
به طور مستقیم اشتغال دارند که همراه با خانواده های آن 

ها، 5۰ هزار نفر را دربرمی گیرد.
وی افزود: این منطقه پیش از وقوع ناترازی انرژی، یک 

میلیارد دلار محصولات غیر نفتی صادر می کرد.
پیرحسینلو با اشاره به حمایت های قابل توجه ایمیدرو 
بابت تامین اعتبار طرح های زیرساختی در منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس گفت: برای بخش زیرساخت ها، 
در سال 1۴۰۲ حدود 16۰۰ میلیارد تومان و برای سال 

1۴۰3، حدود ۲۴۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شد.
وی افزود: با حمایت ویژه مهندس آقاجانلو، برای امسال 
های  طرح  تکمیل  برای  اعتبار  تومان  میلیارد   36۰۰
زیرساختی در نظر گرفته شده است. اکنون مقدمات تهیه 
اسناد مناقصه طرح های امسال در حال انجام است و طی 
۲۰ روز آینده، به جمع بندی خواهیم رسید. در این زمینه، 
نیاز به دریافت مجوز تامین اعتبار از شورای اقتصاد داریم 

و در حال اجرای مقدمات آن هستیم.
وی ادامه داد: طرح های زیرساختی در حال اجرا پیشرفت 
مطلوبی دارند و حداکثر طی 3 ماه آینده، همه طرح ها به 

بهره برداری خواهند رسید.
پیرحسینلو با اشاره به برنامه واگذاری راهبری منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس، گفت: جلسات مورد نظر برگزار 
انجام  مزایده  برگزاری  مراسم  آینده  ماه  و طی ۲  شده 
خواهد شد تا موضوع راهبری منطقه را به نتیجه برسانیم

وی افزود: سرمایه گذاران به رغم مشکلات اقتصادی در 
کشور، همچنان به روند سرمایه گذاری خود ادامه می 

دهند.

برگ برنده »فخوز« در آستانه فصل گرم سال

 آقاجانلو در جلسه معارفه اعضای جدید هیات مدیره اعلام کرد؛

ظرفیت بالای منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس برای جذب سرمایه
آگهی

 مزایده عمومی 


شهرداریآشتیاندرنظرداردبهاستنادمجوزشماره220مورخ1403/05/24شورای
محترماسلامیشهرنسبتبهفروشسهقطعهزمینمسکونیواقعدرباقرآبادتحت
پلاکهایثبتی1264/1576،1264/1575و1264/1577ازطریقمزایدهوازطریق
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهشرحذیلاقدامنمایــد.متقاضیانمیتـــوانند
جهتدریافتاسنادمزایــدهازروزیکشنبهمــورخ1404/01/24بهسامانهتدارکات
الکترونیکیدولتمراجعهوتاساعت14/30بعدازظهرروزدوشنبهمورخ1404/01/25
اسنادمربوطهرادریافتوتاساعت14/30روزدوشنبهمورخ1404/02/08مهلتدارند

پیشنهادقیمتخودراارائهنمایند.
شرایط:

1.متقاضیانمیبایستمبلغ800/000/000/000ریالبهحسابسپردهشهرداریبهشماره
0105602932007نزدبانکملیشعبهآشتیانواریزویکنسخهازفیشمربوطهرا

ضمیمهپیشنهادخودنمایند.
2.کلیهمتقاضیانشرکتدرمزایدهمیبایستیجهتخریداسنادمزایدهمبلغ1/000/000
ریالبهحسابسیبا0105602930000شهرداریآشتیانواریزویکنسخهازفیشرا

ضمیمهپیشنهادخودنمایند.
3.کمیسیونمعاملاتشهرداریروزدوشنبهمورخ1404/02/08راسساعت15عصر

تشکیلوبهپیشنهاداتواصلهرسیدگیخواهدشد.
4.بهاستنادتبصرهذیلبند5ازماده5آییننامهمالیشهرداریهامتقاضیانمیبایستی
ازتاریخانتشارآگهیحداکثرتامدت10روزپیشنهاداتخودراازطریقسامانهمذکور

ارائهنمایند.
5.شهرداریدرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمجازمیباشد.

شهـرداریآشتیان

  نوبت دوم   
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دوران طلایی یادگیری در کودکان؛ سرمایه ای که 
نباید نادیده گرفته شود

اشرف سادات جلال زاده - روزنامه نگار
دکمه های  هفت سالگی  از سن  که  هستند  هوشمند  کودکان، ضبط صوت هایی 
را  آموخته ها  عمق،  و  دقت  با  هفده سالگی،  تا  و  می شود  روشن  دریافت شان 
برای  بی تکرار  فرصتی  طلایی،  سال  ده  می کنند.  ثبت  خود  ذهنی  حافظه  در 
خانواده ها و دولت هاست تا نسل آینده ساز را به سمت رشد، آگاهی و شکوفایی 
سوق دهند. این دوران، قلب تپنده ی آینده ی یک جامعه است؛ اگر درکِ شود، 

می درخشد؛ اگر نادیده گرفته شود، خاموش خواهد شد.
از همان هفت سالگی، ذهن کودکِ به سطحی از بلوغ می رسد که آماده دریافت 
مفاهیم پیچیده و ساختن پایه های فکری و احساسی خود می شود. آنچه در این 
سن آموخته شود، به راحتی فراموش نخواهد شد. این دوره نه تنها زمان یادگیری 
زندگی،  مهارت های  آموختن  برای  بی نظیر  فرصتی  بلکه  است،  ریاضی  و  الفبا 

تفکر انتقادی، خلاقیت و حتی معنای انسان بودن است.
اما متأسفانه یکی از بزرگ ترین خطاهای رایج در جامعه، نادیده گرفتن همین 
تا  کودکِ  که  می کنند  تصور  به اشتباه  والدین  از  بسیاری  است.  دوران طلایی 
زمانی که »بزرگ« نشده، نیازی به شنیده شدن، دیده شدن یا آموزش اصولی 
ندارد. نتیجه این بی توجهی، از بین رفتن اعتمادبه نفس، سرکوب استعدادها، و 
شکل گیری نسلی است که به جای تکیه بر خود، صرفاً در حال تقلید از محیط 

اطراف است.
نسلی  می تواند  تقلید  این  دهد،  ارائه  نادرستی  الگوهای  محیط،  آن  اگر  و 
آسیب پذیر، بی هویت و سرگردان به بار آورد. جامعه، دیر یا زود، هزینه ی تربیت 

ناصحیح نسل های خود را خواهد پرداخت.
درکِ ضرورت این دوران، یک وظیفه ملی است.

خانواده ها باید این سه اصل کلیدی را در ذهن داشته باشند:
1. شناسایی و اصلاح باورهای غلط رایج درباره کودکان.

۲. ترکِ رفتارها و هنجارهای نادرست در تربیت و تعامل با فرزندان.
واقعی  استعدادهای  بروز  و  شدن  دیده  شدن،  شنیده  برای  فرصت  ایجاد   .3

کودکان و نوجوانان.
از سوی دیگر، دولت و نظام آموزشی باید نگاه استراتژیک تری به این موضوع 
برای  فقط  نه  است؛  ملی  سرمایه ی  یک  کودکِ،  یک  ذهن  باشند.  داشته 
خانواده اش، بلکه برای آینده ی کشور. سیستم آموزشی، کارخانه ی تولید اندیشه 
و آینده است. اگر معلمان ما دغدغه معاش داشته باشند، اگر مدارس از امکانات 
اولیه محروم باشند، اگر آموزش بر پایه ی عشق و اندیشه نباشد، چه انتظاری از 

خروجی این سیستم می توان داشت؟
نباید اجازه داد معلمان، این ستون های اصلی تربیت، پس از پایان کلاس های شان 
مجبور شوند برای تأمین زندگی به مسافرکشی یا شغل دوم بپردازند. آموزش و 
پرورش، نه تنها باید مأمنی امن و خلاق برای کودکان باشد، بلکه باید احترام و 

امکانات لازم را برای معلمان نیز فراهم کند.
از  را  آینده شان  که  کشورهایی  بگیریم؛  الگو  توسعه یافته  کشورهای  از  باید  ما 
مدرسه می سازند، نه از سیاست. باید درکِ کنیم که هر ریالی که امروز برای 
آموزش و پرورش خرج می شود، نه هزینه است، بلکه سرمایه گذاری برای فردا 

است.
به امید روزی که باور کنیم آینده ی روشن، از دل نگاه روشن به کودکی آغاز 

می شود؛ نه در وعده های دور و مبهم.

هدف گذاری حمل ۸ میلیون تن بار بین المللی در 
شبکه ریلی

ترانزیت و تجارت منطقه ای، حمل ۸  با هدف تقویت  راه آهن گفت:  مدیرعامل 
میلیون تن بار بین المللی در سال جاری در دستور کار راه آهن قرار گرفته و اقدامات 

اولیه آن آغاز شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، جبارعلی ذاکری مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران امروز )یکشنبه، 31 فروردین ( در آئین سرمایه گذاری ۷5۰ میلیون دلاری 
بخش خصوصی در صنعت حمل ونقل ریلی کشور، با اشاره به تعیین افق ۸ میلیون 
تنی برای حمل بار صادراتی، وارداتی و ترانزیتی در سال جاری، گفت: هدف گذاری 

اصلی راه آهن در سال جدید، توسعه ترانزیت بار است.
جدید،  سال  در  سرمایه گذاری  نشست  نخستین  برگزاری  به  اشاره  با  ذاکری 
اظهار کرد: امیدواریم تا پایان سال، با توجه به نام گذاری امسال به عنوان سال 
»سرمایه گذاری«، شاهد برگزاری 1۲ نشست ماهانه با حضور سرمایه گذاران باشیم. 
مسافری  و  بار  بخش  در  بلندمدت  سرمایه گذاری های  زمینه ساز  نشست ها  این 

حمل ونقل ریلی خواهد بود تا به تعهدات تعیین شده، در برنامه ها دست یابیم.
وی با اشاره به رویکردهای کلان راه آهن در دولت چهاردهم گفت: نخستین رویکرد، 
تمرکز بر توسعه ترانزیت ریل پایه است. در سال گذشته میزان بار بین المللی شامل 
صادرات، واردات و ترانزیت به 5 میلیون تن رسید. برنامه ما در سال جاری، دستیابی 
به ۸ میلیون تن است که در راستای تحقق تأکیدات مقام معظم رهبری و توسعه 
ترانزیت به عنوان یکی از راهبردهای اقتصادی کشور دنبال می شود.ذاکری افزود: 
اگر تلاش ها در کریدورهای شرق به غرب و شمال به جنوب استمرار یابد، در افق 
بلندمدت، دستیابی به ۴۰ میلیون تن بار نیز قابل تحقق است. البته این مسیر دشوار 
است، زیرا زیرساخت ها باید متناسب با حجم بار بین المللی توسعه یابند و چالش های 
فرایندی، به ویژه در مبادی ورودی ها و خروجی ها برطرف شوند.وی با بیان اینکه 
ظرفیت فعلی شبکه نیز بالاست، تصریح کرد: با همین شبکه موجود، می توان تا 15 
میلیون تن بار را جابه جا کرد. از این رو، برنامه ریزی برای تحقق هدف ۸ میلیون 
تن در سال جاری آغاز شده و اقدامات اولیه انجام شده است.مدیرعامل راه آهن 
همچنین بر ضرورت پیگیری دیپلماسی ریلی تأکید کرد و گفت: تحقق اهداف 
ترانزیتی تنها با پیگیری راه آهن و وزارت راه ممکن نیست، وزارت امور خارجه و 
دیگر نهادهای دیپلماسی نیز باید فعال تر شوند. همچنین، اتصال به شبکه ریلی 
کشورهای همسایه، یکی از حلقه های مفقوده ای است که باید تقویت و تکمیل 
شود.ذاکری دومین رویکرد راه آهن را تعامل سازنده با ذی نفعان صنعت حمل ونقل 
لوکوموتیوها،  مالکان  سازندگان،  شامل  ذی نفعان  این  افزود:  و  کرد  عنوان  ریلی 
شرکت های حمل ونقل و انجمن های فعال در کشور هستند که به طور رسمی در 
جلسات تصمیم گیری حضور دارند و نظرات آنان، به ویژه در تدوین آئین نامه ها، اخذ 
می شود.وی سومین رویکرد راه آهن را اجرای کامل قطارهای برنامه ای دانست و 
برنامه محور به صورت هفتگی فعال  باری  گفت: در حال حاضر حدود 5۰۰ قطار 
هستند. با رفع مشکلات موجود در برنامه ریزی و تأمین ناوگان، این تعداد افزایش 
خواهد یافت تا اهداف برنامه هفتم توسعه محقق شود.ذاکری ادامه داد: با اجرای 
این رویکرد، کاهش تصدی گری در راه آهن نیز محقق خواهد شد و مدیریت قطارها 
بر عهده شرکت های حمل ونقل باری قرار می گیرد. مقدمات این فرآیند در حال اجرا 
است.وی با اشاره به برنامه هفتم راه آهن گفت: تأمین 55۰ دستگاه لوکوموتیو، 3۰۰ 
واگن مسافری و 3۰۰۰ واگن باری را در برنامه های خود داریم که از طریق استفاده 
از وام های دولت های دیگر و فاینانس برخی از کشورها مقدمات کار را فراهم کردیم 
و در برخی موارد غالباً بخش خصوصی را درگیر موضوع کردیم و امیدوارم که زمینه 

ساز ورود بخش خصوصی به حوزه بار و مسافر باشیم.

یادداشت

خبر

مردم با تعاونی ها 
خانه دار می شوند

در  بسزایی  سهم  دیرباز  از  تعاونی ها 
آحاد  شدن  خانه دار  و  مسکن  ساخت 
آنکه  به  توجه  با  و  داشتند  جامعه 
تمام  قیمت  با  را  مسکونی  واحدهای 
باید  می دهند،  تحویل  و  ساخته  شده 
ظرفیت  از  مسکن  ساخت  برنامه  در 
این  در  موفق  و  خوشنام  تعاونی های 

حوزه بیش از پیش استفاده شود.
مسکن  که  آنجا  از  ایسنا،  گزارش  به 
هزینه   سبد  در  تأثیرگذاری  نقش 
اقشار  ویژه  به  درآمد  کم  خانوارهای 
پایین  و  متوسط  و دهک های  محروم 
جامعه دارد، از این رو استفاده از ظرفیت 
تعاونی های مسکن در ساخت مسکن 
ارزان می تواند به عنوان راهکاری موثر 
خانه دار  جهت  در  صرفه  به  مقرون  و 

شدن اقشار جامعه دنبال شود.
درصد   ۷5 از  بیش  آمارها  طبق 
توسط  کارمندی  و  کارگری  مسکن 
و  شده  ساخته  مسکن  تعاونی های 
سهم بالایی از احداث واحدهای طرح 
مسکن مهر و نهضت ملی مسکن به 
دارد. اختصاص  مسکن  تعاونی های 

تعاون،  بخش  کارشناسان  اعتقاد  به 
بخش  تعاونی ها  گذشته  سالهای  در 
پاسخ  را  مسکن  تقاضای  از  اعظمی 
گفته  و بسیاری از اقشار مختلف جامعه، 
کارمندان،کارگران و فرهنگیان از طریق 
تعاونی های مسکن ادارات و نهادها و 

سازمان ها صاحبخانه شده اند.
با  تعاون  بخش  در  مسکن  ساخت 
و  می گیرد  صورت  شده  تمام  قیمت 
تعاونی ها سودی از این بابت در قیمت 
مسکن لحاظ نمی کنند به همین دلیل 
مسکن با نرخ ارزان تر ساخته و تحویل 
متقاضیان می شود. طبق آمارها بیش از 
۷5 درصد مسکن کارگری و کارمندی 
توسط تعاونی های مسکن ساخته شده و 
سهم بالایی از احداث واحدهای طرح 
مسکن مهر و نهضت ملی مسکن به 

تعاونی های مسکن اختصاص دارد.
در حال حاضر بخش تعاون به عنوان 
بازوی اجرایی دولت می تواند در تحقق 
میلیون  یک  دستکم  ساخت  برنامه 
نقش  ایفای  سال  در  مسکونی  واحد 
کند چنانچه رضا وفایی یگانه ـ معاون 
اقتصادی اتاق تعاون ایران در یک گفت 
وگوی رادیویی با اشاره به دستور دولت 
واحد مسکن  هزار  برای ساخت 3۰۰ 
رفع  برای  کرد:دولت  اظهار  کارگری 
مشکل مسکن کارگران، برنامه ساخت 
را  سال   3 مدت  در  کارگری  مسکن 
ارائه داده  که باید برای عملیاتی شدن 
ارائه کرد.وی  راهکارهای مناسبی  آن 
تجربه نهضت مردمی سازی مسکن را 
به  زمین  گفت:واگذاری  و  شد  یادآور 
تولید  جهش  مصادیق  از  یکی  مردم 
نهضت  با  و  است  مردم  مشارکت  با 
مردمی سازی، مشکل مسکن برطرف 

می شود.

خبر

مفقودی
برگ سبزخودروی وانت پیکان مدل1390 برنگ سفیدشیری 
با شماره موتور11489098470وشماره شاسی237372وشماره 
انتظامی343ل91ایران21متعلق به آقای پیمان چالاکی قمصری 

مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

جهان اقتصاد: در حالی که خانه دار شدن به یک 
بازار مسکن در حالت احتضار  آرزو بدل شده و 
است، چشم امید بسیاری از مردم به نوش داروی 
نهضت ملی مسکن است تا شاید با هزار تلاش و 

قسط و قرض بالاخره خانه دار شوند.
در خصوص نهضت ملی مسکن در سال های 
اخیر اما و اگرهای متعددی مطرح شد و در برخی 
قرار  نامعلوم  وضعیتی  در  ها  خانه  تحویل  نقاط 
این  در  شتابان  ها حرکت  استان  برخی  گرفت. 
حوزه داشتند و برخی نیز صرفا مردم را ناامیدتر 

کردند.
ملی  نهضت  خصوص  در  اظهارنظر  آخرین  در 
مسکن، جعفر قزوینیان روز یکشنبه 31 فروردین 
در اولین جلسه کارگروه مسکن استان زنجان با 
واحدهای  تحویل  در  زنجان  استان  اینکه  بیان 
نهضت ملی مسکن در کشور عملکرد مطلوبی 
اداره  کل راه و  دارد، اظهار کرد: امسال رویکرد 

شهرسازی تکمیل واحدهای  نهضت ملی مسکن 
و واگذاری به متقاضیان خواهد بود. 

وی رویکرد این اداره  کل در سال جاری را تسریع 
در تامین خدمات روبنایی طرح های نهضت ملی 
مسکن اعلام کرد و افزود: باید به احداث مساجد، 
مدارس و واحدهای تجاری در سایت های نهضت 

ملی مسکن به صورت ویژه توجه شود. 
بیان  با  مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان 
طرح های  در  روبنایی  خدمات  تامین  اینکه 
نهضت ملی مسکن در استان از جمله مساجد، 
و  ورزشی  و  آموزشی  فرهنگی،  تجاری،  مراکز 
کلانتری برنامه ریزی شده است، تاکید کرد: باید 
همه دستگاه های متولی در موضوع تامین خدمات 
با  ملی مسکن  نهضت  برای طرح های  روبنایی 

اداره  کل راه و شهرسازی استان همکاری کنند.
قزوینیان گفت: باید خدمات شهری لازم هنگام 
ساکن شدن متقاضیان ایجاد شود تا مشکلی برای 

ساکنان پیش نیاید.
این صحبت ها با وجود القای امید اما یک نکته را 
در خود،داشت که به نظر می رسد مشکل مسکن 
مهر به نهضت ملی نیز سرایت کرده است و هنوز 
این حوزه  در  ها  زیرساخت  برای  اقدامی عملی 

انجام نشده است.
از سوی دیگر شنیده می شود که شرکت عمران 
شهر جدید گلبهار برای جبران تأخیر پروژه ها و 
انتقال افراد به واحدهای با پیشرفت بیشتر، پیامکی 
 ۴۸ ظرف  مبلغ  پرداخت  آمادگی  و  کرد  ارسال 
ساعت را خواستار شد. مبلغی که طبق شنیده ها 
بین 3۰۰ تا 5۰۰ میلیون تومان مطرح شده است

به  توجه  با  است:  آمده  ارسالی  پیامک  متن  در 
تأخیرات ایجادشده در روند شروع پروژه جنابعالی 
جبران  راستای  در  شرکت  این  فنی،  دلایل  به 
تأخیر ایجادشده، به دنبال فراهم کردن زمینه ای 
با  پروژه های  به  متقاضیان  جابه جایی  جهت 

پیشرفت بالاتر در فاز ۲ است.
ساعت   ۴۸ مدت  ظرف  تمایل،  صورت  در  لذا 
آمادگی خود را جهت پرداخت مبلغ 3۰۰ تا 5۰۰ 
میلیون تومان از طریق ارسال کد ملی خود به 
به  لازم  کنید.  اعلام   3۰۰۰۸۷۲1 سرشماره 
توضیح است که در صورت امکان و فراهم شدن 
شرایط، متعاقباً پیامک واریز وجه )در مدت زمان 
1۰ روز( برای افرادی که آمادگی خود را اعلام 

کرده اند، ارسال خواهد شد.
پیامکی که نشان می دهد نوش داروی نهضت 
ملی مسکن خیلی هم برای مردم کارساز نیست و 

فشاری بر فشارهای دیگر آن ها اضافه می کند.
هرچند تاکنون هیچ مقام مسئولی در این رابطه 
اظهارنظر نکرده است اما ارسال این پیامک نشان 
می دهد که مردم در برخی نقاط باید از چالش 
های متعددی عبور کنند تا بواسطه نهضت ملی 

مسکن خانه دار شوند.

جهان اقتصاد گزارش می دهد؛

مسکن چشم انتظار نوش داروی نهضت ملی

در خصوص نهضت ملی مسکن 
در سال های اخیر اما و اگرهای 

متعددی مطرح شد و در برخی نقاط 
تحویل خانه ها در وضعیتی نامعلوم 
قرار گرفت. برخی استان ها حرکت 
شتابان در این حوزه داشتند و برخی 

نیز صرفا مردم را ناامیدتر کردند. 
عرصه ای که همچنان چشم امید 
مردم به آن است و نیاز به حمایت 

بیشتر بخش دولتی دارد.

،،
  رضا پور حسین

 گروه زیربنایی

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر تکمیل زیرساخت های 
ریلی گفت: تا امروز باید کریدورهای ریلی کشور تکمیل 
زیرساختی  گلوگاه های  رفع  بنابراین  نیست؛  اما  بود، 

ضروری است.
و  راه  وزیر  صادق،  فرزانه  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
آئین  در  فروردین(   31 )یکشنبه،  روز  شهرسازی، 
خصوصی  بخش  دلاری  میلیون   ۷5۰ سرمایه گذاری 
و  توسعه  بر ضرورت  کشور  ریلی  حمل ونقل  صنعت  در 
تکمیل زیرساخت های ریلی در کشور تأکید کرد و گفت: 
هیچ کس  بر  راه آهن  و  ریل  بخش  به  توجه  ضرورت 
پوشیده نیست. مصرف سوخت در حمل ونقل ریلی برای 
هر تن - کیلومتر تنها حدود 35 سی سی است. هرچند 
عدد دقیق آن را متخصصان بهتر می دانند، اما آنچه مسلم 
یک پنجم  تنها  ریلی  بخش  در  سوخت  مصرف  است، 
اشاره  با  و شهرسازی  راه  است.وزیر  جاده ای  حمل ونقل 
به مزایای متعدد حمل ونقل ریلی افزود: این صرفه جویی 
مزایای  مهم ترین  از  یکی  انرژی،  مصرف  در  چشمگیر 

این بخش است. حمل ونقل ریلی علاوه بر بهره وری بالا، 
دوستدار محیط زیست نیز هست و به کاهش آلاینده ها 
کمک شایانی می کند. از سوی دیگر، این حوزه با توجه به 
ویژگی های ژئوپلیتیکی ایران و موقعیت راهبردی کشور، 
ادامه داد: اکثر کشورهای  اهمیت دوچندانی می یابد.وی 
را  خود  ریلی  شبکه  کشور،  شمال  در  به ویژه  همسایه، 
بنابراین،  کرده اند.  تکمیل  ایران  با  مشترکِ  مرزهای  تا 
اقدامات اساسی را در  نیز در داخل کشور  لازم است ما 
این زمینه انجام دهیم. بی پرده باید بگوییم که با وجود 
تأکیدات مقام معظم رهبری و با وجود اقدامات ارزنده ای 
که تاکنون انجام شده، آن گونه که شایسته بوده، در توسعه 
صادق  نکرده ایم.فرزانه  عمل  کشور  ریلی  کریدورهای 
ایران، چه در مسیرهای  تصریح کرد: کریدورهای ریلی 
شمال - جنوب و چه شرق - غرب، باید تاکنون به صورت 
کامل تکمیل می شدند. این شبکه که خوشبختانه از منظر 
طرح و نقشه، قابلیت اتصال به تمامی مرزهای کشور را 
که  است  مواجه  ناتمامی هایی  و  گلوگاه ها  با  هنوز  دارد، 

نیازمند توجه ویژه و پیگیری جدی است.وی بیان کرد: 
پیشینه و هویت راه آهن و ریل در ایران به بیش از 1۰1 
سابقه  این  ساله،  هزار  چند  تمدنی  در  بازمی گردد.  سال 
تکنولوژی  در  نه تنها  ایران  راه آهن  دارد.  بالایی  اهمیت 
ساخت، بلکه در ارتباط عمیق با مردم نیز برجسته بوده 
پیوند داشته و هر جا که  با مردم  راه آهن همواره  است. 
ریل کشیده شده، مردم آن منطقه آن را پذیرفته اند. در 
تمام سفرهای استانی، اولین مطالبه مردم حتی در مناطق 
کم جمعیت، ایجاد ایستگاه راه آهن بوده است.وزیر راه و 
شهرسازی با اشاره به نقش بخش خصوصی در تجهیز 
و نوسازی راه آهن گفت: امروز بخش خصوصی در زمینه 
نقش  لوکوموتیو  و  تجهیزات  واردات  داخل،  در  ساخت 
محوری دارد. حمایت از این بخش در دستور کار وزارت 
راه و شهرسازی است. کمیسیون های مشترکِ اقتصادی 
که وزارت راه و شهرسازی مسئولیت آنها را برعهده دارد، 
طی شش هفت ماه گذشته با پیگیری های مستمر، تلاش 

کرده اند تفاهم نامه ها را به مرحله اجرا برسانند.

معاون تأمین سرمایه و اقتصاد حمل ونقل راه آهن یارانه صرفه جویی سوخت 
را مهم ترین ابزار بسته سرمایه گذاری دانست و افزود: در اسفندماه، مبلغ 33۰ 

میلیارد تومان به سرمایه گذاران پرداخت شده است.
اقتصاد  و  سرمایه  تأمین  معاون  بیرانوند  نورالله  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
حمل ونقل راه آهن جمهوری اسلامی ایران امروز )یکشنبه، 31 فروردین( در 
آئین سرمایه گذاری ۷5۰ میلیون دلاری بخش خصوصی در صنعت حمل ونقل 
ریلی کشور با اشاره به اهداف قانون برنامه هفتم توسعه در حوزه ریلی، گفت: 
افزایش سهم حمل ونقل ریلی به 3۰ درصد و افزایش ترانزیت به ۴۰ میلیون 
تن از جمله اهداف مهم برنامه هفتم است.وی بیان کرد: تحقق این اهداف 
نیازمند تدوین برنامه ای جامع برای تأمین الزامات توسعه است. در همین راستا، 
راه آهن با الهام از برنامه هفتم و برنامه عملیاتی راه آهن، یک بسته منسجم 
سرمایه گذاری برای جذب بخش خصوصی تدوین کرده که شامل حوزه های 

زیرساخت، ناوگان و بخش های غیرعملیاتی می شود.
بیرانوند با اشاره به ارزش تقریبی این برنامه، افزود: حجم سرمایه گذاری موردنظر 

بخش خصوصی در صنعت ریلی بالغ بر ۴5۰ هزار میلیارد تومان است که ۷۷ 
درصد آن در حوزه ناوگان و ۲3 درصد در بخش زیربناها برنامه ریزی شده 
است. همچنین 3۴ درصد از این سرمایه گذاری به بخش حمل ونقل مسافری 

اختصاص می یابد.
معاون راه آهن ادامه داد: سرمایه گذاران برای ورود به هر بخش اقتصادی، سه 
مؤلفه اصلی را مد نظر قرار می دهند؛ نخست، بازدهی مناسب سرمایه گذاری، 
دوم مزیت رقابتی صنعت موردنظر و سوم میزان ریسک موجود. بسته تدوین شده 
با لحاظ این سه محور و با هدف حداکثرسازی مشارکت بخش خصوصی در 
توسعه صنعت حمل ونقل ریلی طراحی شده است.وی پرداخت مشوق مالی 
یارانه صرفه جویی سوخت را مهم ترین ابزار این بسته سرمایه گذاری عنوان 
کرد و افزود: در اسفندماه، مبلغ 33۰ میلیارد تومان به سرمایه گذاران به عنوان 
یارانه سوخت یا سایر حمایت ها پرداخت شد و همین میزان نیز در اردیبهشت ماه 
مجدداً پرداخت خواهد شد. این روند با همکاری وزارت نفت ادامه یافته و زمینه 

توسعه ظرفیت های جدید را فراهم خواهد کرد.

صادق: امروز باید کریدورها تکمیل بود، اما نیست

پرداخت ۳۳۰ میلیارد تومان یارانه سوخت به سرمایه گذاران ریلی در اسفند

 آگهی قانون تعیین تکلیف  شهرستان ساری منطقه 2
ثبتی  حوزه  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی 
شهرستان ساری برابر رای شماره 140360310456021178 مورخ 1403/12/05 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه
سید علی حسینی فرزند سید شمش الدین به شماره ملی 2080141635 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 132/44 متر که برابر نامه بنیاد مسکن 90 متر مربع 
مسکونی و مابقی زراعی قسمتی از پلاک 23 اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش 5 ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی : 1902974
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/01

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک همدان ـ ناحیه یک
آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه آقای حسین شاهق با تسلیم  برگ استشهادیه گواهی شده دفتر خانه اسناد 
پلاک  دانگ   شش  مالکیت  سند  جلد  یک  که  است  مدعی  همدان  شماره13  رسمی 
3174فرعی از 9 اصلی واقع درحومه بخش یک همدان که به نامش ذیل دفترالکترونیکی 
140120326001017881سابقه ثبت دارد سند ونزد کسی در بیع شرط نیست که بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده است .تقاضای صدور  المثنی سند مالکیت پلاک مذکوررانموده 
است .لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی 
و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی 
به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه 

وگزارش شده است.
تاریخ انتشار: 1404/02/01

شماره م الف :241

از  یکی  در  درج  جهت  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی  متن  پیوست  به 
روزنامه های محلی و کثیر الانتشار بحضور ارسال میگردد آگهی قانون 
حوزه  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
 140360310456020600 شماره  رای  برابر  ساری  شهرستان  ثبتی 
مورخ 1403/12/01 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 

منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه
ملی  شماره  به  رمضان  فرزند  بنی  سله  آهنگر  عذری  خانم 
6599540082 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت  1450.58متر مربع قسمتی از پلاک 12 اصلی واقع در قریه 

اکند بخش ه ثبت ساری .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعتراضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه  در  میشود 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
از  ماه  اخذ رسید ظرف مدت یک  از  تسلیم پس  اداره  این  به  را  خود 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی :  1902965

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/01

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک منطقه دو ساری

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی 
افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح 

ذیل آگهی می گردد :  
بخش دو  بجنورد  پلاک  200 - اصلی اراضی  موسوم به بدرانلو 1- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی – باغی در قسمتی از پلاک شماره 32 
فرعی از اصلی فوق به مساحت 2273/38 مترمربع ابتیاعی عصمت عباس زاده 
شماره  رأی  برابر  بدرانلوئی  حسین  ثبتی  مالکیت  محل  از  خداوردی  فرزند 

140360307005020097 مورخه 1403/11/27
2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی – باغی در قسمتی از 
پلاک 437 فرعی از اصلی فوق به مساحت 2305/42 مترمربع ابتیاعی احمد عباس 
شماره  برابر  خندان  علی  ثبتی  مالکیت  محل  از  الله  فیض  فرزند  زاده 

140360307005018622 مورخه 1403/11/06
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی – باغی در قسمتی از 
پلاک 13 فرعی از اصلی فوق به مساحت 2595/27 مترمربع ابتیاعی احمد عباس 
شماره   برابر  جعفری  جعفر  ثبتی  مالکیت  محل  از  الله  فیض  فرزند  زاده  

140360307005018673 مورخه 1403/11/07
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
تقدیم  و گواهی  نمایند  دادگاه عمومی محل  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند . در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
شماره آگهی : 1900990

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/17           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/01 
سعید عقیقی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو  بجنورد  
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بانک ، بیمه و بورس5

بانک پاسارگاد، پیشگام در ارائه تسهیلات ازدواج و 
فرزندآوری به صورت تمام دیجیتال

در ادامه مسیر توسعه بانکداری دیجیتال و در راستای همراهی با سیاست های 
تسهیلات  دریافت  امکان  پاسارگاد  بانک  جوانی جمعیت،  و  خانواده  از  حمایت 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری را به صورت کاملا غیرحضوری و از طریق 

برنامک ویپاد فراهم کرده است.
از این پس، متقاضیان می توانند بدون مراجعه حضوری و بدون نیاز به حضور 
به صورت  را  ضامن  معرفی  و  اعتبارسنجی  ثبت نام،  مراحل  شعبه،  در  ضامن 
دریافت  زمان ممکن  را در کم ترین  و تسهیلات خود  انجام دهند  الکترونیکی 

کنند.
و  فرایندها، کاهش ریسک های عملیاتی  با هدف تسهیل  نوآورانه  این خدمت 
ارتقای تجربه مشتریان طراحی شده و گامی مؤثر در مسیر عدالت و دسترسی 

برابر به تسهیلات بانکی برای جوانان به شمار می رود.
لازم به ذکر است مراجعه حضوری تنها در دو مورد الزامی خواهد بود:

1.   متقاضیان تسهیلات ازدواج با سن کمتر از 1۸ سال؛
مالیاتی  بدهی  یا  غیرجاری  بدهی  برگشتی،  چک  دارای  که  متقاضیانی     .۲

هستند.
پاسارگاد  بانک  به وب سایت  گرامی می توانند  مشتریان  بیشتر،  اطلاعات  برای 
شماره  به  بانک  اطلاع رسانی  مرکز  با  یا  مراجعه   https://bpi.ir نشانی  به 
نیز  پاسارگپ  آنلاین  گفت وگوی  سامانه  فرمایند.  حاصل  تماس   ۰۲1-۸۲۸9۰

آماده پاسخ گویی به سوالات شما می باشد.

در مجمع عمومی فوق العاده تصویب شد:
 افزایش سرمایه بیمه کوثر

 از ۳۳۵۰ به ۴۰۰۰ میلیارد تومان
در مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام بیمه کوثر که به منظور تصمیم گیری 
در خصوص افزایش سرمایه برگزار گردید، سرمایه شرکت از 335۰ به ۴۰۰۰ 

میلیارد تومان افزایش یافت.
به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، در مجمع 
عمومی فوق العاده افزایش سرمایه بیمه کوثر که به ریاست جناب آقای علی 
مجوز  به  توجه  با  گردید،  برگزار  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  محرابیان  اصغر 
سازمان بورس و اوراق بهادار و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سرمایه 
شرکت از 335۰ به ۴۰۰۰ میلیارد تومان رسید و مصوب شد. این افزایش سرمایه 

19 درصدی از محل سود انباشته و سایر اندوخته ها صورت می پذیرد.
عملکرد  گزارش  ارائه  در  کوثر  بیمه  عامل  مدیر  آقادادی  دکتر  مجمع  این  در 
بیان داشت: در سه سال اخیر با همراهی و حمایت سهامداران و اعضای محترم 
هیئت مدیره، سرمایه شرکت از 65۰ میلیارد تومان به ۴۰۰۰ هزار میلیارد تومان 
رسیده است که این میزان افزایش سرمایه 5 برابر کل سرمایه در ده سال اول 
شرکت می باشد. وی افزود: با همراهی همه ذی نفعان و سودآوری های درخشان 
شرکت، امروز مجمع چهارمین افزایش سرمایه از محل سود انباشته را در سه 

سال اخیر برگزار می کنیم.
وی ماموریت بیمه کوثر را ارائه خدمات با کیفیت به آحاد مردم خصوصا جامعه 
بیمه کوثر رضایت مشتریان است و تمام تلاش  اولویت  افزود:  هدف خواند و 
همکاران و شبکه فروش ما متمرکز بر رضایتمندی ایشان با پرداخت خسارت 

به موقع و منصفانه است.
لازم به توضیح است مجمع عمومی فوق العاده بیمه کوثر در روز 3۰/۰1/1۴۰۴ 
و از ساعت ۸:3۰ صبح با حضور ۷9 درصد از صاحبان سهام، نمایندگان بیمه 
مرکزی، سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس و بازرس قانونی و با امکان 
حضور مجازی سهامداران از طریق سه درگاه مختلف برخط و مراجعه به تارنمای 

شرکت برگزار گردید.

بازدید رئیس کل بیمه مرکزی از شعبه بیمه دی در 
خوزستان

در جریان سفر رئیس کل بیمه مرکزی به استان خوزستان، عملکرد شاخص بیمه 
دی در ارائه خدمات بیمه ای به خانواده های ایثارگران و شهدا مورد تحسین قرار 
گرفت. این بازدید با ارائه گزارشی جامع از برنامه های توسعه ای و خدمت رسانی 

همراه بود و رضایت مسئولان عالی صنعت بیمه را در پی داشت.
بیمه دی؛  بین الملل  امور  از روابط عمومی و  نقل  به  اقتصاد  به گزارش جهان 
پرویز خوشکلام خسروشاهی، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
به همراه هیأتی متشکل از مدیران ارشد صنعت بیمه، با سفر به استان خوزستان 

از شعبه بیمه دی در این استان بازدید به عمل آوردند.
در این بازدید که با همراهی عباس اسکندری، مدیر بیمه دی استان خوزستان 
و رئیس سندیکای بیمه گران ایران در استان انجام شد، گزارشی جامع از روند 
اجرایی برنامه ها، طرح های توسعه ای و نحوه ارائه خدمات به ویژه به جامعه ایثار 

و شهادت در سطح استان ارائه شد.
رئیس کل بیمه مرکزی با حضور در ساختمان جبران بیمه دی استان خوزستان، 
شرکت های  هماهنگی  شورای  و  شرکت  این  عملکرد  گزارش  بررسی  از  پس 
تأثیرگذار  نقش  از  اسکندری،  آقای  زحمات  از  قدردانی  استان، ضمن  در  بیمه 
و  ابراز رضایت  ارتقاء سطح خدمت رسانی  و  بیمه  توسعه فرهنگ  بیمه دی در 

خرسندی کرد.

خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   1۴۰36۰319۰۷۸۰۲1193 شماره  رای  برابر 
آقای  علی محمدی نژادقناتغستانی به شناسنامه شماره 6۷ کدملی 6۰۷9۷۸۰36۴ صادره 
ماهان فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 19۷.9 
ملک  ثبت  حوزه  بخش3  در  واقع  اصلی  از۲۷۸۷  فرعی  شماره۲5۸3۷  پلاکِ  مترمربع 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان بهزاد آسباباد جنوبی بن بست خالقی خریداری از 
مالک رسمی آقای محمود پورزاده حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
نمایند.بدیهی  تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1913۸۰۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰36۰319۰۷۸۰۲۲۰۴۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
حمیدرضا ابراهیم پوربلبلوئی به شناسنامه شماره ۲6۲۴ کدملی ۲993۷۰۷159 صادره  
کرمان فرزند شکرالله در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 1۴۴.5 مترمربع پلاکِ شماره 
1953۷ فرعی از 396۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکِ ۸99 فرعی از اصلی مذکور  
واقع در  بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز قدوسی ۴۲ 
داخل کوچه سه راه سوم خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال و سید عباس ابراهیمی 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 19133۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰36۰319۰۷۸۰۲3۴۴9 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم 
فرزند  تهران  کدملی ۰۰5۰۰۴399۴ صادره  شناسنامه شماره 3۲۰6  به  احمدی  خاطره 
سیدتیمور در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۲5۰ مترمربع پلاکِ شماره ۲۸16 فرعی 
از ۲۰ اصلی واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان قائم آباد 
خیابان فردوسی کوچه 15  خریداری از مالک رسمی آقای علی ایلاقی حسینی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1913۸۲3

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰36۰319۰۷۸۰۲۰۴9۸ هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای  
داود جهان آبادی به شناسنامه شماره 133۷ کدملی 3۲۰9595۷۴۷ صادره فهرج  فرزند 
کاظم در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۲۲6.۸۷ مترمربع 
پلاکِ شماره ۴۰۲ فرعی از ۷5 اصلی واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان بلوار هشت بهشت کوچه 1۴ سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای جواد 
حسینی گوهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی:  1913۸۰۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دوم   هیات   1۴۰36۰319۰۷۸۰۲3۷۴۸ شماره  رای  برابر 
خانم زهرا آزادیخواه به شناسنامه شماره 1115 کدملی 3111۴3۲۲11 صادره بم  فرزند 
حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 119.۸9 مترمربع پلاکِ شماره195۰5 فرعی 
از396۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکِ ۷۴۲ فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش 
۲حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید احمدی نبش کوچه 11 
خریداری از مالک رسمی خانم صغری احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اولین  انتشار  از تاریخ  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1913۸33

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰36۰319۰۷۸۰۲3۷56 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای 
حجت احمدی به شناسنامه شماره ۲5۸ کدملی 3۰91۲۰639۴ صادره زرند فرزند حسین 
در ششدانگ یکباب خانه )کاربری عرصه فضای سبز( به مساحت 116.۷5 مترمربع پلاکِ 
شماره ۸۸ فرعی از ۲۲16 اصلی واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان شهید مصطفی خمینی کوچه ۴۷  خریداری از مالک رسمی خانم کیاندخت 
ثریا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/16
محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاکِ منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1913۸۰9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  رای شماره 1۴۰36۰31۸۰11۰۲۲۷۰5 مورخ 1۴۰3/1۰/1۸ هیأت موضوع  برابر 
واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
آقای/خانم  احمد آشوری    ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
فرزند حسن  به شماره شناسنامه  ۲19۴ صادره از  محلات در شش دانگ یک قطعه 
زمین درختکاری  بمساحت  ۲56/91 متر مربع  پلاکِ ۲15 فرعی از  ۲9 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاکِ ۲9 واقع در  خطیبان بخش ۲۲ گیلان  خریداری از  نسق  کاسعلی 
نوروزی خطیبی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه  اولین  تاریخ  از  توانند  باشد می  اعتراض داشته  بشرح مذکور 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۴/۰۲/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۴/۰۲/16

یداله شهبازی 
رئیس ثبت اسناد واملاکِ شهرستان صومعه سر

شماره  به  سفید    رنگ  به    83 مدل   پیکان  سواری  کارخانه  سند 
انتظامی 31-677ج21 و شماره شاسی   83450657و شماره موتور  
11283076687 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.35

به  آبی    رنگ  به    74 مدل   نیسان  ون  کامیونت  کارخانه  سند 
شماره انتظامی 89-946ج23     و شماره شاسی   003002290و 
شماره موتور  00026538 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.14

سند کارخانه سواری پژو روآ  مدل  87   به رنگ نوک مدادی    به 
شماره انتظامی 73-928ق38    و شماره شاسی   61392578 و 
شماره موتور   11686102981 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.6

سند کارخانه سواری پژو 405  مدل  76  به رنگ خاکستری    به 
شماره انتظامی 83-766ن61   و شماره شاسی   76306434و 
شماره موتور   22527606411 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.16

سند کارخانه کامیونت ون نیسان مدل  78   به رنگ آبی    به شماره 
انتظامی 93-345و54 و شماره شاسی   003033770و شماره موتور   

00113810 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.23

سند کارخانه سواری پراید  مدل  82  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 73-239ق83     و شماره شاسی   S1412282974302و 
شماره موتور  00515855 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.11

سند کارخانه سواری پیکان مدل  81  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 83-357د25    و شماره شاسی   81584063و شماره 
موتور   11158181866 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.1

سند کارخانه سواری پراید  مدل  82  به رنگ سورمه ای    به شماره 
انتظامی 23-673ن66 و شماره شاسی   S1412282910542و 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   M13444927 موتور   شماره 

ساقط می باشد.31

به  دودی     رنگ  به     1993 مدل   دوو  سواری  کارخانه  سند 
انتظامی 63-991ط81     و شماره شاسی   410463و  شماره 
شماره موتور   282952  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.18

سند کارخانه کامیونت ون نیسان مدل  79  به رنگ آبی    به شماره انتظامی 83-748ه51 و شماره 
شاسی   00C52767 و شماره موتور   00153154 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.2

سند کارخانه کامیونت ون نیسان مدل  80  به رنگ آبی   به شماره 
انتظامی 63-322ط25 و شماره شاسی   C60485و شماره موتور   

161484  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.24

به  آبی    به رنگ  نیسان مدل  74    سند کارخانه کامیونت ون 
شماره انتظامی 35-782ص87     و شماره شاسی   0002942و 
شماره موتور   00027296  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.15

سند کارخانه سواری پیکان مدل  81  به رنگ سفید   به شماره انتظامی 95-135ص75     و شماره 
شاسی   81435290و شماره موتور  11128136070 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.29

سند کارخانه سواری پیکان مدل  83  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 73-359ص89     و شماره شاسی  83482227 و شماره 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  موتور  11283123690 

می باشد.5

سند کارخانه سواری پیکان مدل  82  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 83-475و82   و شماره شاسی   82512427و شماره 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  موتور  11158226550 

می باشد.7

سند کارخانه و برگ سبز  کامیونت ون نیسان مدل  83  به رنگ آبی   به شماره انتظامی 84-
124ب12 و شماره شاسی   D40500و شماره موتور  243733 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.26

رنگ  به    88 مدل   نیسان  ون  کامیونت  کارخانه  سند 
شاسی    شماره  و  94-747م11      انتظامی  شماره  به  آبی    
مفقود   482259 موتور   شماره  NAZPL140TIL193142و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.22

رنگ  به    89 مدل   پیکان  وانت   سبز(   مالکیت)برگ  سند 
شاسی    شماره  و  56-824و16      انتظامی  شماره  به  سفید   
موتور   شماره  NAAA36AA36AA8BG232134و 

11489067038مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.12

سند کارخانه وانت  پیکان مدل  88  به رنگ سفید   به شماره انتظامی 
 NAAA36AA6AG882482   94-496ج65     و شماره شاسی
و شماره موتور   11488074155  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.9

سند کارخانه سواری سایپا 132  مدل  90   به رنگ سفید   به شماره انتظامی 83-888ن67 و 
شماره شاسی   S1422290275333و شماره موتور  4133853  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.27

سند کارخانه سواری پیکان مدل  83  به رنگ سفید   به شماره 
شماره  83453926و  شاسی    شماره  و  65-932ج12  انتظامی 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  موتور  11283080906 

می باشد.30

سند کارخانه سواری پراید  مدل  75  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 63-838م17     و شماره شاسی   S1442275118704و 
شماره موتور   00001671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.19

سند کارخانه سواری پراید  مدل  87  به رنگ نقره ای    به شماره انتظامی 93-793و79     و 
شماره شاسی   S1412287553877 و شماره موتور  2663390 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.3

سند کارخانه سواری پراید  مدل  87  به رنگ سفید   به شماره انتظامی 
49-781ج33     و شماره شاسی   S1482287264259و شماره موتور  

2541818مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.33

سند کارخانه سواری پراید  مدل  86  به رنگ سفید   به شماره 
 S142286114948   انتظامی 73-826ق88     و شماره شاسی
و شماره موتور   1980818  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.8

سند کارخانه کامیونت ون نیسان مدل  74   به رنگ آبی    به شماره انتظامی 46-384ن97     و 
شماره شاسی   B79878 و شماره موتور   0030488  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.4

سند کارخانه سواری پراید  مدل  80  به رنگ سفید   به شماره 
 S1412280747596     انتظامی 83-329ن76 و شماره شاسی
و شماره موتور   282487 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.34

سند کارخانه سواری پژو آر دی  مدل  82  به رنگ یشمی    به 
شماره انتظامی 24-443ی84   و شماره شاسی   0082120627 
و شماره موتور  22368220903 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.17

سند کارخانه سواری پیکان مدل  83  به رنگ سفید   به شماره انتظامی 49-752د54     و شماره 
شاسی   83515465و شماره موتور  11283071999 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.25

سند کارخانه سواری سیتروئن زانتیا  مدل  83  به رنگ سورمه 
شاسی  شماره  و  83-526ه92     انتظامی  شماره  به  ای    
مفقود   00400998 موتور   شماره  و    S1512283117320

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.21

سند کارخانه سواری پیکان مدل  81  به رنگ سفید   به شماره 
انتظامی 49-224ج48     و شماره شاسی 0081594134   و 
شماره موتور  11158191795 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.13

سند کارخانه سواری پراید  مدل  81  به رنگ سبز   به شماره 
انتظامی 73-315ن53     و شماره شاسی   S1412281885028و 
اعتبار ساقط  از درجه  شماره موتور   418224 مفقود گردیده و 

می باشد.10

سند کارخانه سواری پراید  مدل  88  به رنگ نقره ای    به شماره انتظامی 93-112ه75     و 
شماره شاسی   S1412288369451 و شماره موتور   3210833 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.28

سند کارخانه کامیونت ون نیسان مدل  73  به رنگ آبی به شماره 
انتظامی87-553ب59     و شماره شاسی    00095215و شماره 
موتور   00016914  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.32

سند کارخانه سواری پژو 405  مدل  84  به رنگ نوک مدادی    به 
شماره انتظامی 53-331ط66    و شماره شاسی   16218000و 
شماره موتور   12484117864 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.20
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بهبود روند تعمیرات اساسی در مجتمع گاز 
پارس جنوبی

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی با تأکید بر منظم تر بودن روند تعمیرات اساسی 
امسال نسبت به دوره های گذشته، از آماده سازی پالایشگاه ها و تولید پایدار برای 

زمستان امسال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، غلامعباس 
حسینی با اشاره به اینکه این مجتمع با بهره مندی از ۲۰ هزار نفر نیروی ارزشمند، 
توانسته بخش اعظمی از گاز مورد نیاز کشور را تأمین کند، اظهار کرد: پارسال با 
پیاده سازی اقدام های شاخص و استفاده 1۰۰ درصدی از کالاهای ایرانی، بیش 
از ۲۰۰ میلیارد مترمکعب گاز شیرین به خط سراسری ارسال شد که این دستاورد 

مهم حدود 3.5 میلیارد مترمکعب نسبت به سال 1۴۰۲ افزایش نشان می دهد.
وی درباره مهمترین دستاوردهای تعمیرات اساسی سال گذشته افزود: تعویض 
جاذبه های غربال مولکولی و کاتالیست ها، بازرسی تجهیزات تحت فشار، تعمیرات 
پیشگیرانه تجهیزات دوار، برقی و ابزار دقیق، انجام اقدام های اصلاحی مهندسی 
و رفع نواقص کارهای باقی مانده از زمان ساخت پالایشگاه ها از اقدام های شاخص 
در بازه تعمیرات اساسی است. در کنار انجام عملیات تعمیرات اساسی، تعمیرات 
دوره ای تجهیزات حیاتی توربوکمپرسورها و توربوژنراتورها نیز با تکیه بر توان و 

دانش بومی کارکنان مجتمع با موفقیت به سرانجام رسید.
مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به خرید و نصب توربین در 
پالایشگاه های این مجموعه در سال گذشته گفت: عملیات خرید و نصب سه 
دستگاه توربین، نصب و راه اندازی یک دستگاه توربین در پالایشگاه ششم و دو 
دستگاه توربین نیز در پالایشگاه هشتم ازجمله اقدام های مهمی است که قبل از 

آغاز تعمیرات اساسی، با موفقیت به سرانجام رسید.
حسینی به آغاز تعمیرات اساسی از 1۸ فروردین امسال )پالایشگاه نهم پارس 
نبود  گذشته،  مهم سال های  چالش های  از  یکی  کرد:  تصریح  و  اشاره  جنوبی( 
این  اکنون  اما  بود،  پالایشگاه های مجتمع  اساسی  تعمیرات  برنامه  در  شفافیت 

برنامه به طور کاملًا شفاف مشخص و ابلاغ شده است.
وی با قدردانی از مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و مدیر هماهنگی و نظارت 
بر تولید و برنامه ریزی شرکت ملی گاز یادآور شد: برای نخستین بار در سال های 
اخیر، برنامه ریزی تعمیرات اساسی از فروردین آغاز شد و عملیات با آمادگی کامل 
پالایشگاه های  می رود  انتظار  اجراست.  حال  در  پشتیبانی  و  عملیاتی  تیم های 

مجتمع برای تولید پایدار در زمستان امسال با بهترین کیفیت آماده شوند.
و  شاخص  اقدام های  انجام  به  اشاره  با  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  مدیرعامل 
تأثیرگذاری که در بازه زمانی تعمیرات اساسی امسال در دست اجراست، اظهار 
کرد: عملیات اتصال پالایشگاه سیزدهم پارس جنوبی به خطوط بین پالایشگاهی 
از مهم ترین اقدام های در دست اجرا در بازه زمانی تعمیرات اساسی پیش رو است. 
با انجام موفقیت آمیز این رویداد مهم، تولید پالایشگاه سیزدهم پارس جنوبی از 
میزان 3۴ میلیون مترمکعب در روز به ۴۷ میلیون مترمکعب می رسد و بر همین 

اساس نزدیک به 13 میلیون به تولید این مجموعه اضافه می شود.

خبر

 بد مصرفی فاصله 
تولید برق و تقاضا را 

افزایش داد
وزیر نیرو گفت: یکی از مشکلات اصلی 
صنعت برق شدت بالای مصرف انرژی و 
پدیده بدمصرفی است که باعث افزایش 
تولید شده  و ظرفیت  تقاضا  میان  فاصله 

و ناترازی را در کشور تشدید کرده است.
از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
نیرو، »عباس علی آبادی«،  رسانی وزارت 
همکاری  تفاهم نامه  امضای  آئین  در 
و  رفاه  و  کار  نیرو،  وزارتخانه  سه  بین 
امضای  حاشیه  در  و  پرورش  و  آموزش 
بین وزارت  تفاهم نامه سه جانبه همکاری 
وزارت  و  پرورش  و  آموزش  وزارت  نیرو، 
بر  تأکید  با  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
برای  بین بخشی  همکاری های  اهمیت 
حل چالش های اساسی کشور، از صنعت 
برق به عنوان یکی از صنایع پرافتخار ایران 
نیرو در سخنان خود گفت:  یاد کرد.وزیر 
صنعت برق ایران یکی از صنایع پرتوان و 
پرافتخار کشور است که با تلاش و دانش 
مهندسان و نخبگان داخلی شکل گرفته 
بسیاری  که  رسیده  جایگاهی  به  امروز  و 
از تجهیزات و زیرساخت های فنی آن به 

کشورهای منطقه و جهان صادر می شود.
لحاظ  به  افزود:  رابطه  همین  در  وی 
ایران  برق  صنعت  تولید،  شاخص های 
در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارد و بر 
پنج  زمره  در  اساس شاخص های جهانی 
محسوب  حوزه  این  در  دنیا  برتر  کشور 
می شویم.وزیر نیرو با اشاره به چالش های 
پیش روی این صنعت، اظهار داشت: یکی 
شدت  برق  صنعت  اصلی  مشکلات  از 
بالای مصرف انرژی و پدیده بد مصرفی 
است که باعث افزایش فاصله میان تقاضا 
و ظرفیت تولید شده و ناترازی را در کشور 
نقش  به  اشاره  با  است.وی  کرده  تشدید 
مخرب ماینرهای غیرمجاز در این زمینه 
بد  بارز  نمودهای  از  یکی  داشت:  اظهار 
مصرفی فعالیت صدها هزار دستگاه ماینر 
غیرمجاز برای استخراج رمز ارز است که 
بلکه  زده،  دامن  برق  ناترازی  به  تنها  نه 
داشته  همراه  به  نیز  فرهنگی  پیامدهای 
است.علی آبادی با بیان اینکه تاکنون ۲۲5 
هزار دستگاه ماینر کشف شده اند که عمدتاً 
در مراکز تولیدی فعال بوده اند، افزود: این 
اتفاق ناپسند و ضد فرهنگ که با هدف 
استخراج رمز ارزی که سود آن به خارج 
از کشور می رود در جریان است در حالی 
است که برق این مراکز باید صرف افزایش 

تولید و رشد اقتصادی کشور می شد.

بوی  خیابان ها  اما  نیامده،  تیرماه  هنوز 
موتور  و  می دهند  آفتاب سوختگی 
خودروها به جای گاز، انگار بخار می زنند. 
را  خودش  بیشتری  شتاب  با  هوا  گرمای 
این  در  و  می کند  تحمیل  ماشین ها  به 
تشنه  همیشه  از  بیشتر  باکِ ها  میان، 
دیگر  ایران،  تابستان  در  بنزین  می شوند. 
نماد  به  تبدیل  نیست؛  سوخت  یک  فقط 
همیشگی  و  پرحاشیه  داغ،  مصرف  یک 
قاعده  این  از  هم   1۴۰۴ سال  شده. 

نیست. مستثنا 
اقتصاد«،  »جهان  خبرنگار  گزارش  به 
ملی  شرکت  رسمی  گزارش های  طبق 
روزانه  مصرف  نفتی،  فرآورده های  پخش 
از   1۴۰۴ فروردین  دوم  هفته  در  بنزین 
است؛  کرده  عبور  لیتر  میلیون   1۲3 مرز 
رکوردهای  به  نسبت  حتی  که  رقمی 
نوروز 1۴۰۲ نیز چشمگیرتر است. این در 
میانگین   ،1399 سال  در  که  است  حالی 
تا   ۷5 حدود  کشور  روزانه  بنزین  مصرف 

۸۰ میلیون لیتر بود.
پیش بینی ها  تابستان،  به  نزدیک شدن  با 
ممکن  عدد  این  که  می دهند  نشان 
روز  در  لیتر  میلیون   13۰ تا  حتی  است 
نگرانی هایی  که  موضوعی  برسد؛  نیز 
و  بنزین،  واردات  تأمین،  توان  درباره 
سهمیه بندی  به  احتمالی  بازگشت  حتی 

را افزایش داده است.

سفرهای  افزایش  تابستان،  تعطیلات 
برون شهری و رشد استفاده از خودروهای 
که  هستند  عواملی  از  همگی  شخصی، 

تقاضا برای بنزین را افزایش می دهند.
حمل ونقل  ناوگان  حال، ضعف  همین  در 
قطار  نبود  شهری،  و  بین شهری  عمومی 
و  همه  پروازها،  محدودیت  و  سریع السیر 
همه مصرف سوخت خودروها را به نقطه 

جوش می رساند.
افزایش مصرف بنزین، به طور مستقیم بر 
کیفیت هوا تأثیر دارد. در کلان شهرهایی 
مشهد،  و  شیراز  اصفهان،  تهران،  مثل 
افزایش  کنار  در  تابستان  گرمای 
دود  »مه  شکل گیری  موجب  ترافیک 
آلودگی که  نوعی  فتوشیمیایی« می شود؛ 
نور  و  اگزوز  خروجی  گازهای  ترکیب  با 

شدید خورشید ایجاد می شود.
به گفته مسئولان سازمان محیط  زیست، 
با  روز   ۲3 تهران  در  گذشته  تابستان 
و  شده  ثبت  مجاز  حد  از  بالاتر  آلودگی 
تابستان  در  عدد  این  می شود  پیش بینی 

1۴۰۴ افزایشی باشد.
مورد  در  جدی  دغدغه های  از  یکی 
تأمین  مسئله  بنزین،  مصرف  افزایش 
به طور  کشور  پالایشگاه های  است.  آن 
 1۰5 حدود  روزانه  تولید  توان  میانگین 
با  دارند.  را  بنزین  لیتر  میلیون   11۰ تا 
عبور مصرف از این مرز، دولت ناگزیر به 

واردات خواهد بود.
از  غیررسمی  خبرهایی   ،1۴۰۴ بهار  در 
واردات روزانه 5 تا 1۰ میلیون لیتر بنزین 
شد.  منتشر  همسایه  کشورهای  برخی  از 
را  موضوع  این  رسمی  مقامات  هرچند 
می گویند  کارشناسان  اما  نکردند،  تأیید 
از  صرفاً  نمی تواند  مصرف  حجم  این  که 

تولید داخل تأمین شود.
سوخت  مصرف  میانگین  که  حالی  در 
خودروهای دنیا به زیر 6 لیتر در هر 1۰۰ 
خودروهایی  ایران  در  رسیده،  کیلومتر 
داریم که هنوز بیش از 9 لیتر می سوزانند

برای  قاطع  سیاست های  خالی  جای 
ارتقای  فرسوده،  خودروهای  اسقاط 
از  استانداردها، و توسعه حمل ونقل پاکِ، 
دلایل ماندگاری مصرف بالای بنزین در 

است. کشور 
بنزین  برای  تومان   15۰۰ قیمت  با 
هنوز  آزاد،  تومان   3۰۰۰ و  سهمیه ای 
کشورهای  ارزان ترین  از  یکی  ایران  هم 
محسوب  بنزین  قیمت  نظر  از  جهان 
نرخ  که  است  حالی  در  این  می شود. 
به طور   ۲۰۲5 سال  در  بنزین  جهانی 
میانگین 1.۲ دلار به ازای هر لیتر است

مرکز  آمار  طبق  بنزین،  پنهان  یارانه 
گذشته  سال  در  مجلس،  پژوهش های 
تومان  میلیارد  هزار   ۴۰۰ از  بیش 
از  بزرگی  بخش  که  رقمی  شده؛  برآورد 

نفع  به  عمدتاً  و  می بلعد  را  دولت  منابع 
تمام می شود. ثروتمند جامعه  دهک های 

تحلیل گران  برخی  داده ها،  این  همه  با 
در  شد  خواهد  ناچار  دولت  معتقدند 
در  بازنگری هایی  حداقل  آینده،  ماه های 
نظام عرضه بنزین انجام دهد. از افزایش 
سهمیه بندی  به  بازگشت  تا  آزاد  نرخ 
بنزینی  »یارانه  ارائه  حتی  یا  جدید 

ترجیحی. قیمت  به جای  هدفمند« 
رسمی  تصمیم  هیچ  اما،  حاضر  حال  در 
نفت  وزارت  مسئولان  و  نشده  اعلام 
برای  برنامه ای  »فعلًا  که  کرده اند  تأکید 
وجود  سهمیه  تغییر  یا  قیمت  افزایش 
اواسط  تا  موضع،  این  آیا  اما  ندارد.« 

ماند؟ خواهد  پابرجا  همچنان  تابستان 
تابستان برای خیلی ها فصل آفتاب و سفر 
و خوشی است، اما برای باکِ خودروها و 
فصل  کشور،  سوخت رسانی  سیستم 
مصرف  است.  مضاعف  فشار  و  استرس 
سوزان،  گرمای  در  بنزین  افسارگسیخته 
نشانه ای است از چالش هایی ریشه دار در 
سیاست گذاری  خودرو،  تولید  حمل ونقل، 

انرژی و رفتار مصرفی جامعه.
نه  را  آن رسیده که »بنزین«  شاید وقت 
اشتعال،  قابل  مایع  یک  چشم  به  فقط 
اقتصادی- شاخص  یک  به عنوان  بلکه 
کیفیت  از  معیاری  کنیم؛  نگاه  اجتماعی 

توسعه یافتگی. مسیر  و  تصمیم سازی 

»جهان اقتصاد« گزارش می دهد 

تابستانی که بنزین نفس کم می آورد!

تعطیلات تابستان، 
افزایش سفرهای 

برون شهری و رشد 
استفاده از خودروهای 

شخصی، همگی از 
عواملی هستند که تقاضا 
برای بنزین را افزایش 

می دهند.

،،
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ف
موضوع)شرحکار(ردی

مناقصه
تضمینشرکتدربرآورداولیه

فرآیندارجاعکار
زماندریافت
اسنادمناقصه
ازطریقسامانه
الکترونیکیستاد

محلدریافت
اسناد

آخرینمهلت
ارائهپیشنهادات
ازطریقسامانه
الکترونیکیستاد

محلتحویل
اسناد

زمانبازگشایی
پاکات

)پیشنهادات(

احداثکانالضلع1
غربیفرودگاه
)جنبشهرک
مکانیکها(فاز

سوم

268/524/280/476
ریال

مبلغ
13/430/000/000
ریالضمانتنامه
معتبربانکیویا
بصورتنقدوواریز
بهحسابشماره
3100002051002
نزدبانکملیبنام

شهرداری

ازتاریخ
1404/02/1
لغایت

1404/02/9
ساعت18عصر
بمدت7/هفت

روزکاری

ازطریقسامانه
الکترونیکی

ستادشهرداری
دوگنبدان

ازتاریخ
1404/2/10
لغایت

1404/02/21
تاساعت18عصر
بمدت10روزکاری

ازطریق
سامانهستاد
شهرداری
دوگنبدان

روزدوشنبه
مورخه

1404/02/22
ساعت10صبح
سالنجلسات
شهرداری

سایر شرایط:
-مدت زمان جهت انجام کار )اتمام پروژه( 6/شش ماه می باشد.

-ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری ثبت شــده در ســامانه ساجار )ســاجات( و دارای حداقل )پایه 5 ابنیه( معیارهای 
ارزیابی: دارای حسن سابقه در کارهایقبلی- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر- توان مدیریتی و تجهیزاتی- توان 
فــنی و برنامه ریزی- توان مدیریتی و صلاحیت ایمنی HSE و تــوان مالی برای انجام کار و تضمین کیفیت خدمات و 
محصولات جهت انجام کار باشــند. مناقصه گران در این مناقصه مورد ارزیابی کیفی قرار خواهند گرفت. )ماده 12 قانون 

برگزاری مناقصات( 
ضمناً حداقل امتیاز و نمره قبولی در این ارزیابی 60 میباشــد فرمهای ارزیابی کیفی مربوطه به پیوســت می باشد. ضمناً 

ظرفیت ریالی رتبه شرکتها می بایست متناسب با برآورد اولیه و یا قیمت پیشنهادی مناقصه گر باشد. 
محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات داخلی شــهرداری و آلایندگی و بصورت نقد بر اســاس بند 1 مصوبه 14ش مورخه 
1404/1/9 و تاییدیه هیات تطبیق به شــماره 961 ت-ه و مورخه 1404/1/9 می باشــد. )بر اســاس فهرست بهای ابنیه 

سال 1404 برآورد گردیده است.
دستگاه نظارت: واحد نظارت معاونت عمران شهرداری دوگنبدان و مشاور 

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات ادات مختار است.
سپرده یا )ضمانتنامه( برنده نفر اول و و سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. در صورتیکه اختلاف 

پیشنهاد قیمت آنها از مبلغ ضمانتنامه بیشتر نباشد(
پرداختها بصورت نقد و از محل آلایندگی می باشد.

واریز مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره 3100002039009 بنام شهرداری بابت خرید اسناد مناقصه 
آگهی نوبت اول : روز سه شنبه مورخه 1404/01/26 درج در روزنامه  

آگهی نوبت دوم : روز دوشنبه مورخه 1404/02/01 درج در روزنامه 
سایر شرایط در شرح آگهی اسناد مناقصه درج خواهد شد.

تلفن تماس: 07432224099-07432224959

 شرح آگهی مناقصه  احداث کانال ضلع غربی فرودگاه )جنب شهرک مکانیک ها(  شرح آگهی مناقصه  احداث کانال ضلع غربی فرودگاه )جنب شهرک مکانیک ها( 
فاز سوم فاز سوم 

)یک مرحله ای بصورت فشرده-نوبت اول( همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران)یک مرحله ای بصورت فشرده-نوبت اول( همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

رضا قشقایی شهردار دوگنبدان

پیروآگهیمناقصهشماره14795مورخ1403/12/26شهرداریآرانوبیدگلدرنظرداردبهاستنادمصوبهذیلباروشمناقصهبهبخشخصوصیطبقآییننامهمالیشهرداریهابراساس
شرایطمندرجدراسنادومدارکوشرایطمناقصهازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهشرحجدولذیلاقدامنماید:

مدت اجرا )ماه(مبلغ اعتبار )ریال(عنوان پروژهتاریخ مصوبهشماره مصوبهردیف

۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰6خرید آسفالت جهت لاین شمالی بلوار ایمان و بلوار اندیشه و محوطه خدمات موتوری شهرداری121۰۴1۴۰۳/11/1۰
1-دادنسپردهجهتپروژهکهازپنجدرصدمبلغکلبرآوردآنکمترنباشدبراساستضامینموردقبولآییننامهتضمینمعاملاتدولت.

2-برندگاناولودوموسوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
3-شهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهادهامختاراست.

4-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهموضوعپروژهدراسنادمناقصهاست.
5-کلیهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتوتحویلاسنادمناقصاتتابازگشاییپاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irانجام

خواهدشد.
6-متقاضیانشرکتدرمناقصهدرصورتعدمعضویتدرسامانه،نسبتبهثبتنامودریافتگواهیامضایالکترونیکی)بهصورتبرخط(برایکلیهصاحبانامضایمجازومهرسازمانی

اقداملازمرابهعملآورند.
7-مهلتونحوهدریافتوتحویلوقبولاسناد:مهلتدریافتاسنادحداکثرتاتاریخ1404/02/04ومهلتتحویلپیشنهادتاتاریخ1404/02/16وبازگشاییاسناددرتاریخ1404/02/17

ساعت8:00خواهدبود.

مخابراتمنطقهزنجاندرنظرداردانجامعملیاتنگهداریشبکهکابلوهواییمراکزماهنشان

سریک،میراخور،پری،خیرابادواقماریهارابهاشخاصحقوقیواجدشرایطواگذارنماید

متقاضیانمحترممیتوانند،جهتکسباطلاعاتبیشتربهآگهیفراخواندرسایتشرکتمخابرات

ایرانبهآدرسwww.tci.irوسایتمخابراتمنطقهزنجانبهآدرسwww.za.tci.irمراجعهنمایند

آگهی مناقصه )مرحله سوم(آگهی مناقصه )مرحله سوم(

))آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای(())آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای((
مناقصه عمومی مناقصه عمومی ۳۳--1۴0۴1۴0۴--11- م- م

محسن صانعی- شهردار آران و بیدگل

اداره پشتیبانی  و تدارکات مخابرات منطقه زنجان

نوبت اول

نوبت اول
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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان:
ضرورت تغییر ساعت رسمی کشور

زینت هلیلی- خبرنگار جهان اقتصاد 
نیاکان ما و در عصر کشاورزی با طلوع آفتاب کار و تلاش را آغاز می کردند و با 
غروب آفتاب دست از کار می کشیدند. تاریخچه تغییر ساعت رسمی در کشورها به 

منظور استفاده بهینه از نور طبیعی به بیش ازیک قرن باز می گردد.
اصفهان طی  ای  برق منطقه  راستا، سعید محسنی مدیرعامل شرکت  در همین 

سخنانی بر ضرورت تغییر ساعت رسمی کشور تاکید نمود. 
محسنی گفت: در کشورما نخستین بار در سال 135۴ )دقیقأ نیم قرن پیش( این کار 
آغاز شد، اما در سال 136۰ متوقف گردید. مجدد دولت در سال 13۷۰ طی مصوبه ای 

آن را اجرا کرد، اما از سال 13۸5 دولت وقت اجرای آن را لغو نمود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان اضافه کرد: در سال 13۸6 با مصوبه 
مجلس ، قانون تغییر ساعت رسمی کشور به یک ساعت جلوتر طی شش ماه اول، 
به تصویب رسید، اما در سال 1۴۰1 همین مرجع قانون گذاری آن را لغو نمود و در 
دو سال گذشته شاهد تغییر ساعت رسمی کشور نبوده ایم. با این توضیح تغییر ساعت 
رسمی کشور در مقطعی بر اساس مصوبه مجلس و در مقطعی دیگر با استفاده از 

اختیارات دولت انجام شده است.
وی اذعان داشت: در تابستان سال 1۴۰3 بجای تغییر ساعت رسمی کشور، ساعات 
کار ادارات و دستگاه های دولتی یک ساعت زودتر شروع شد، اما بی نظمی ایجاد 
شده و عدم همزمانی با ساعات کار مدارس، اغلب دستگاه ها را به سمت افزایش 
شناوری ساعات کار سوق داد.محسنی ادامه داد: گزارش مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی نشانگر کاهش حدود یک و نیم درصدی مصرف انرژی در صورت 
تغییر ساعت رسمی کشور است. مرکز پژوهش و بررسی های اتاق بازرگانی اصفهان 
با مطالعه شرایط تامین انرژی طی چند سال اخیر، میزان صرفه جویی را حدود 5 

درصد برآورد کرده است.
قریب به اتفاق اتاق های بازرگانی استان ها از مجلس و دولت طی درخواست های 
رسمی، تغیییر مجدد ساعت رسمی کشور را طلب کرده اند. برخی از استانداران نیز 
با توجه به شرایط و محدودیت های تامین انرژی، این خواسته را به ریاست محترم 
جمهور و معاون اول محترم ایشان اعلام نموده اند. در فضای مجازی هم اخیرا 

کارزاری بدین منظور فعال شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان ادامه داد: این در حالی است که با توجه به 
پهناوری کشور، تغییر ساعت طلوع و غروب آفتاب از شرق تا غرب کشور، قریب به 
دو ساعت اختلاف دارد. در آخرین روزهای خرداد ماه در مشهد مقدس فقط چند دقیقه 
پس از ساعت دو بامداد بانگ روح بخش اذان به گوش می رسد و فقط تا ساعت چهار 

بامداد که آفتاب طلوع می کند، فرصت انجام فریضه صبح مهیاست.
در ارومیه با دو ساعت تاخیر نسبت به مشهد، روز آغاز می شود. پس می توان این 
پیشنهاد را مطرح کرد که تغییر ساعت رسمی کشور در دو مرحله و تا دو ساعت انجام 
شود.وی اضافه کرد: از ابتدای سال تا ابتدای خرداد یک ساعت و سه ماه خرداد، تیر 

و مرداد دو ساعت و شهریور یک ساعت به جلو کشیده شود.

اخبار

  معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز از افتتاح 
میلیارد  هزار   16 ارزش  به  عمرانی  پروژه های 
با حضور  فروردین ماه   ۲۸ پنج شنبه  روز  تومان در 
و  برنامه  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون 

بودجه کشور خبر داد.
دکتر محمد امین اظهار داشت: بر اساس تعهد به 
شهروندان، قرار است هر ماه پروژه های متعددی 

در قالب بسته های عمرانی به بهره برداری برسد
وی افزود: در این روز، پروژه هایی از جمله تقاطع 
شهدای حرم شاهچراغ )ع(، اتمام عملیات حفاری 
و ساماندهی کمربندی جنوبی  مترو   ۲ ۲ خط  فاز 

شیراز به طول 1۸ کیلومتر افتتاح خواهد شد.
غیرهمسطح،  تقاطع های  اینکه  بیان  با  دکترامین 
مترو  خطوط  آسفالت،  روکش  زیرگذر،  بزرگراه ها، 
توسعه  راستای  در  فراغتی  تفریحی  پروژه های  و 
رضایتمندی  ارتقای  و  کلان شهر  این  پیشرفت  و 
و رفاه و آسایش شهروندان اجرا و یا در حال اجرا 
اسلامی  شورای  تلاش  تمام  کرد:  اظهار  هستند، 
و  رضایت  جلب  شیراز  شهرداری  و  شیراز  شهر 

زندگی شهروندان  ارتقای 
است.

مصرف  در  تومان  میلیارد   3۰۰ از  بیش  سالانه   
سوخت صرفه جویی می شود 

بیان  با  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
هزار   5 پل  عرشه  طول  با  تقاطع  این  اینکه 
هکتار،   ۲۲ اشغالی  مقطع  سطح  و  مترمربع 

بزرگ ترین تقاطع شهری کشور به شمار می رود، 
دوربرگردان  چهار  حذف  با  پروژه  این  گفت: 
به  نقلیه  وسایل  غیرکنترل شده  ورود  از  ناایمن، 
مرکز شهر جلوگیری کرده و سالانه بیش از 3۰۰ 
صرفه جویی  سوخت  مصرف  در  تومان  میلیارد 

می کند.
حرم  شهدای  تقاطع  اینکه   به  اشاره  با  امین 
خمینی  امام  بزرگراه  تقاطع  در  که  )ع(  شاهچراغ 
)ع(  موسی  بن  احمد  و  صفوی  نواب  بولوار  )ره(، 
قرار دارد، گفت: این پروژه که یک نقطه بحرانی 
 5 از  با هزینه ای بیش  ترافیکی محسوب می شد، 

هزار میلیارد تومان تکمیل شده است. 
اهداف  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 

و  تسهیل  گفت:  و  کرد  تشریح  را  پروژه  این 
بار  کاهش  متصل،  بلوارهای  در  ترافیکی  هدایت 
افزایش  کمربندی،  و  رحمت  محور  در  ترافیکی 
چهار  حذف  و  )ره(  خمینی  امام  بزرگراه  ایمنی 
این  احداث  اهداف  جمله  از  ناایمن  دوربرگردان 

است.  تقاطع 
مسیر  کیلومتر   1۸ طول  در  اینکه  بیان  با  وی 
کمربندی، تمام کوچه ها به کمربندی راه داشتند، 
مجاز  غیر  های  تجاری  نیز  مسیر  در طول  گفت: 
ایجاد شده بود و عابرین نیز به صورت نا ایمن از 
کمربندی عبور و مرور می کردند که خوشبختانه 

تمام این مشکلات را رفع نمودیم .  
دکترامین با بیان اینکه بار فروشان نیز مشکلات 

 ۲۸ طول  در  افزود:  بودند،  کرده  چندان  دو  را 
نصب  بلند  ارتفاع  با  نیوجرسی  مسیر،  کیلومتر 

نمودیم تا ایمنی این مسیر افزایش یابد. 
و  گذشته  سال  در  تومان  میلیارد   3 گفت:  وی 
ساماندهی  جهت  امسال  در  تومان  میلیارد   ۷

است.  کمربندی هزینه شده 
عمرانی  و  فنی  معاونت  عمرانی  مدیرکل   
تأکید  با  نشست  این  در  نیز  شیراز،  شهرداری 
داشت:  اظهار  شهرداری  عدالت محور  نگاه  بر 
بر  تمرکز  بر  مبنی  تصورات  برخی  برخلاف 
شیراز  جنوب  در  تقاطع  این  احداث  شهر،  شمال 
نشان دهنده توجه یکسان به تمامی مناطق است

برخی  بودجه  نبود  وجود  با  افزود:  همتی،  بابک   
این  شهر  شورای  مصوبه  با  شهرداری  نهادها، 
در  ناگوار  حوادث  از  تا  پذیرفت  را  مسئولیت 

کند. جلوگیری  کمربندی 
فروردین  تا  که  پروژه  این  کرد:  اعلام  همتی 
با  تاکنون  می شود،  تکمیل  کامل  به طور   1۴۰۴
آسفالت 36 کیلومتر مسیر، رفع نواقص زیرساختی 
را  شهروندان  تردد  کیفیت  ایمنی،  ارتقای  و 
متوازن  توسعه  در  بلند  گامی  و  بخشیده  بهبود 

زیرساخت های شهری شیراز به شمار می رود.
شهر  شمال  در  شیراز  شهرداری  اگر  افزود:  وی 
می  شهری  زیرگذر  ترین  بزرگ  ساخت  به  اقدام 
بزرگ  ساخت  به  اقدام  نیز  شهر  جنوب  در  کند 

ترین تقاطع غیر همسطح در کشور می نماید.

از  شرقی  آذربایجان  استان  کشاورزی  بانک  شعب  مدیر 
پرداخت بیش از 6۲ هزار و 5۰۰ میلیارد ریال تسهیلات  به 
بیش از 35 هزار بهره بردار در بخش های مختلف کشاورزی 

در سال 1۴۰3 خبر داد
تبریز- رعنا نیک رفتار

به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان، جواد 
صمدی با اعلام این خبر گفت: شعب بانک کشاورزی استان 
تا پایان سال گذشته موفق به پرداخت این میزان تسهیلات 

شده اند.
وی با اشاره به جزئیات تسهیلات پرداختی افزود: بیشترین 
سهم از این تسهیلات، با رقمی بالغ بر 1۷ هزار میلیارد ریال، 

به بخش مکانیزاسیون، ماشین آلات و ادوات کشاورزی تعلق 
گرفته که به 3 هزار و 9۰۰ نفر پرداخت شده است.

صمدی ادامه داد: پس از آن، بخش خدمات و تسهیلات خرد 
کشاورزی با 11 هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای ۷ هزار و 195 
نفر و بخش زراعت با ۸ هزار و 6۰۰ میلیارد ریال برای 9 هزار 

و 113 نفر در رتبه های بعدی قرار دارند.
و  طیور  دام،  بخش  اهمیت  به  اشاره  با  همچنین  وی 
آبزی پروری گفت: در این حوزه نیز بیش از ۷ هزار و 3۷3 
میلیارد ریال تسهیلات به 3 هزار و ۸۲6 متقاضی پرداخت 

شده است.
مدیر بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در ادامه توسعه 

گلخانه ها را از اولویت های مهم برشمرد و افزود: در راستای 
برنامه های دولت برای استفاده بهینه از منابع آب و خاکِ، 
بیش از 5 هزار و 3۲3 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه ای و 
سرمایه در گردش به ۲93 واحد گلخانه ای پرداخت شده است

صمدی با اشاره به حمایت از بخش باغداری نیز گفت: در این 
زیربخش، 3 هزار و ۴5۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۴ هزار و 

۲۴۴ بهره بردار اختصاص یافته است.
تسهیلات  حوزه  در  بانک  عملکرد  از  همچنین  وی 
پایان سال گذشته،  تا  قرض الحسنه خبر داد و اظهار کرد: 
بیش از 9 هزار و ۲3۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه با 
نرخ سود ۴ درصد پرداخت شده است که از این میزان، یک 

هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال به 5۴۰ زوج در قالب تسهیلات 
ازدواج و 63۷ میلیارد ریال به ۷1۸ نفر در سرفصل فرزندآوری 

اختصاص یافته است.
صمدی در پایان به اقدامات بانک در حوزه بهسازی و نوسازی 
مسکن روستایی نیز اشاره کرد و گفت: در این زمینه، ۲ هزار و 
6۴۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره ۲۰ ساله برای بهسازی 
یک هزار و 366 واحد مسکن روستایی پرداخت شده است. 
همچنین در حوزه اشتغال زایی برای مددجویان کمیته امداد 
و بهزیستی، مبلغی بالغ بر یک هزار و 96۰ میلیارد ریال از 
محل تبصره 1۸ قانون بودجه به یک هزار و 666 نفر پرداخت 

شده است.

آمنه قدیم پرست- خبرنگار جهان اقتصاد 
نام سیمبان مزین شده و به همین   ۲9 فرودین ماه که 
مناسبت مدیرعامل، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ ، 
مدیر توزیع برق کرمان با حضور  شبانه درامور اتفاقات و 

عملیات برق کرمان از سیمبانان تقدیر کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال 

استان کرمان، مهندس سلیمانی در جمع سیمبانان با بیان 
اینکه تامین برق پایدار وظیفه اصلی و ذاتی صنعت برق 
میباشد اظهار داشت : در شرایط کنونی و ناترازی انرژی برق 
همه مشترکین باید با درست مصرف کردن صنعت برق را 
یاری نمایند.وی با اشاره به اینکه تابستان سخت و حساس 
در پیش داریم از کارکنان اتفاقات خواست تا با سعه صدر و 

بادر نظر گرفتن شرایط نسبت به تامین برق مشترکین و 
اصلاح شبکه توزیع اقدام نمایند.

مهندس سلیمانی با بیان اینکه سیم بانان خط مقدم جبهه 
خدمت رسانی در شبکه توزیع هستند از همکاران خواست 
تا با رعایت ایمنی در صنعت برق در حفظ جان و سلامت 

خود دقت داشته باشند.

از  اینکه مجوز استخدام 19 نفر  با اشاره به  ادامه  وی در 
طریق آزمون اخذشده است ابراز امیدواری کرد: تا در سال 
1۴۰۴ با مجوز توانیر بتوانیم همکاران پیمانکار با سابقه بیش 

از 15سال را طبق ضوابط و شرایط تبدیل وضعیت کنیم .
در  نمادین  صورت  به  مراسم  این  که  است  ذکر  شایان 
مدیریت برق کرمان انجام شده است و شرکت توزیع قدردان 

زحمات و خدمات همه سیم بانان میباشد . 

افتتاح بزرگ ترین تقاطع شهری کشور با هزینه 5هزار  میلیارد تومان

پرداخت بیش از ۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش کشاورزی آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۳

تقدیر از سیمبانان حوزه های تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴۰36۰3۰6۰۰6۰15635 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا فلاح حسن آبادی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 651۰۰51۴۷۸ 
صادره از فیض آباد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 13۸/5۰ متر مربع قسمتی از پلاکِ ۴۲۰ 
فرعی از اراضی دیزقند پلاکِ ۲31 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از معصومه سلوکی فرزند سید محمد ورثه مالک رسمی سید محمد 
سلوکی دیزقند محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰۲/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۴/۰۲/1۷

م الف139 
سید امین موسوی
 رئیس ثبت اسناد و املاکِ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰36۰3۰6۰۰5۰۲6۲59 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین حقیقتی نسب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19163 متر مربع از پلاکِ شماره ۸1 اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای حسن اردمه محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه 
،یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار ودردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اتخاذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدتع مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 61۸5

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۴/۰۲/۰1 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۴/۰۲/16 

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاکِ نیشابور

آگهی موضوع ماده 13 قانون تعیین و تکیلف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای سند رسمی مستقر در واحد واحد. ثبتی شهرستان دهگلان استان 
لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضیان  معرض  وبلا  مالکانه  تصرفات  کردستان 
مشخصات. متقاضیان و املاکِ مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاکِ محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تسلیم نمایند.)) ییلاق مرحله 3۴۰ اصلاحی((
-1علی خالدیان به شماره ملی 55۸9۲۲۰91۲ فرزند محمد امین در قسمتی از 
یک باب مغازه به مساحت 1۲۸.6۰ متر مربع در قسمتی از پلاکِ 5۴ اصلی واقع 

در اراضی شهرستان دهگلان خریداری شده از اقای عبداله کشاورز
۲ -محمد رشید لطفی به شماره ملی 5۸9۰۰56۷1 5 فرزند عباس در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸۸۸۸ مترمربع در قسمتی از 
پلاکِ 113 اصلی واقع در اراضی روستای خضر لک خریداری از مالک رسمی در 

اقای صالح گنجی
-3امجد محمد زاده به شماره ملی 55۸9۷5۸3۸6 فرزند حبیب اله در قسمتی از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان احداثی )انبار( جمع اوری ضایعات در 
قسمتی از پلاکِ 5۴ اصلی واقع در اراضی شهرستان دهگلان خریداری از مالک 

آقای احمد عنایتی
-۴ خسرو و پرویز و فرهنگ امینی فرزندان محمد به شماره ملی 55۸9۴۰669۲ 
و 55۸9۴۰۸1۸۰ و 55۸9۸۴56۲9 در قسمتی از ۲ دانگ مشاع از ششدانگ دو 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲9۷۰ و 11۰9۷ متر مربع در قسمتی از پلاکِ 
۲5 اصلی واقع در اراضی روستای سرنجیانه خریداری شده از آقای اسماعیل امینی
از  قسمتی  در  علی  فرزند   55۸9۸1۸5۸3 ملی  شماره  به  مجیدی  اله  -ولی   5
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی دیم زار به استثناء ۲.5۸ دو پنج دهم شعیر 
که اوقافیست به مساحت 6۴۴3 و 1۲6۲۴ و 156۷ متر مربع در قسمتی از پلاکِ 
اصلی 35 اصلی واقع در اراضی روستای گرد میران خریداری شده از آقای علی 

مجیدی
-6 جمال اکبری فرزند محمد به شماره ملی 3۷3۰3۰3۲۷9 در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5۰۰۰،5 متر مربع در قسمتی از پلاکِ 5۴ اصلی واقع در 
بخش ۴- ییلاق کردستان از اضی شهرستان دهگلان خریداری شده از مالک 

رسمی آقای محمد غفوری
۷ - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 1۰1۰۰1۷19۲۰ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 19۰۰.6۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاکِ ۲ اصلی واقع در بخش 5 از اراضی روستای حسن آباد خریداری از مالک . 

رسمی آقای محمد علی میرکی 
تاریخ نوبت چاپ : 1۴۰۴/۰۲/۰1

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان دهگلان عطالله شاه نظری

آگهی مفقودی
شهربانی شماره  به  پارس  پژو  سواری  خودرو  مالک  نوری    سارو  محمد   اینجانب 
موتور  شماره   NAAN۲1CA6BK۷933۲۲ بدنه  شماره  با  و   55 س   51۸  -51  
اسناد  المثنی  رونوشت  تقاضای  کمپانی(  فروش)برگ  اسناد  فقدان  علت  به   1۲۴۸919۰5۷۰
مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد
سنندج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1۴۰36۰3۰6۰۰6۰1616۰هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی اسماعیل زاده فرزند 
محمد جان بشماره شناسنامه ۴۰151 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲5/۲5 متر مربع قسمتی از پلاکِ 
باقیمانده ۴۴6 اصلی بخش یک شهر و قسمتی از پلاکِ شماره ۸ فرعی از ۴۴5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر 
تربت حیدریه انتقال ملک از مالکین رسمی بنام های محمد مهدی و محمد اسماعیل و محمد جواد شهرت همگی اسماعیل زاده و 
برابر رای شماره 1۴۰36۰3۰6۰۰6۰161۴5هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی اسماعیل زاده 
فرزند محمد جان بشماره شناسنامه ۴۰151 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 113/5۰ متر مربع قسمتی 
از باقیمانده پلاکِ شماره ۴۴6 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر تربت حیدریه انتقال ملک از مالکین رسمی به نام های 
محمد مهدی و محمد اسماعیل و محمد جواد شهرت همگی اسماعیل زاده و برابر رای شماره 1۴۰36۰3۰6۰۰6۰16153هیأت اول 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  موضوع 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسماعیل اسماعیل زاده فرزند محمد جان بشماره شناسنامه ۲5۸۴۲ صادره 
از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۸3/5۰ متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاکِ شماره ۴۴6 اصلی و قسمتی از 
پلاکِ شماره۴۴5 اصلی و فرعی 1 الی ۴ از پلاکِ ۴۴5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر تربت حیدریه انتقال ملک 
از مالکین رسمی بنام های محمد مهدی و محمد اسماعیل و محمد جواد شهرت همگی اسماعیل زاده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۴/۰1/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۴/۰۲/۰1

م الف 1۰۲
سید امین موسوی 
 رئیس ثبت اسناد و املاکِ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005029794 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشاءاله ستاری پور فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 379/95  مترمربع از پلاک شماره 130 فرعی از 36 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر خوردو فرزند 
اسمعیل محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف 6351 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/16

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360319078022039 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای  ایمان 
نصیری پور به شناسنامه شماره 1 کدملی 3179840986 صادره بردسیر فرزند ماشاالله در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 176 مترمربع پلاک شماره 9094 
فرعی از 71 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7385 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش6 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک خواجو خیابان همایون کرمانی کوچه 
16 سمت راست  خریداری از مالک رسمی آقای محمد جمعه فرسنگی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی: 1913799

استان  نشانی  به  الهی  نعمت  کارفرما: خانم عصمت  خوانده 
دانشگاه  روبروی  حافظ  خیابان  اردبیل  شهرستان  اردبیل 

سماجنب بانک کشاورزی تولیدی لاله پوش 
شاکی:ویدا حکیمیان

نظربه اینکه حکمی برای شما دراداره تعاون وکارورفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن وزمان ومکان حضور در 
جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید.بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت  نام درسامانه 
جامع روابط کار ننموده ایدبا بهمراه داشتن کارت ملی به یکی 
ازدفاتر پیشخوان دولت مراجعه وثبت نام نمایید،سپس برای 
مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خوددرسامانه 

رجوع نمایید.
کدابلاغیه:2231700730907007

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت کارگزاری 
پارس ایده بنیان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۳۵۸۰6

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده  مورخ  1۴۰۴/۰۲/13 راس ساعت 13  در محل قانونی شرکت حضور به هم رسانند
1-استماع گزارش فعالیت هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1۴۰3/۰6/31

۲-   استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل درباره صورت های مالی مربوط به سال 
مالی منتهی به 1۴۰3/۰6/31

3-   اتخاذ تصمیم در رابطه با صورت های مالی سال مالی منتهی به  1۴۰3/۰6/31
منتهی  مالی  سال  برای   ، البدل  علی  و  قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  انتخاب   -۴

به1۴۰۴/۰6/31
5- انتخاب اعضای هیات مدیره 

6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
۷-   تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

 ۸-   سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده می باشد.

هیات مدیره شرکت کارگزاری پارس ایده بنیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360306005026260 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین حقیقتی نسب فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 19471 متر مربع از پلاک شماره 81 اصلی واقع در بخش 
13 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن اردمه محرز  گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6184 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/16
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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اینفوگرافی کارتون روز
طراح:آفاقازکات

کارگردان فیلم سینمایی »میرو« معتقد است ساخت 
فیلم کودکِ و نوجوان در بستر بومی، نه تنها مخاطب 
محدودی دارد بلکه از سوی سینمای بدنه هم جدی 

گرفته نمی شود.
به  »میرو«  سینمایی  فیلم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
تهیه کنندگی سعید الهی، نویسندگی پیمان شیرخانی 
گروه  در  فروردین  از ۲۷  ریگی  کارگردانی حسین  و 
سینمایی »هنروتجربه« به اکران عمومی درآمده است

حسین ریگی درباره مضمون و فضای داستانی کلی 
فیلم »میرو« به خبرنگار مهر گفت: این فیلم برگرفته 
که  است  بلوچ  مردم  میان  در  از ضرب المثلی محلی 
بر تقدس سرزمین مادری تأکید دارد. داستان درباره 
اثبات خود به مادرش، دل به  پسری است که برای 

دریا می زند و دست به کاری بزرگ می زند.
وی افزود: سال ها مستندسازی در سیستان و بلوچستان 
و همچنین بومی بودن خودم، به من این امکان را داد 
تا نگاهی نزدیک به واقعیت به این منطقه داشته باشم. 
ایران، کمتر به قصه های مربوط به این  در سینمای 
سیستان  به  که  آثاری  اغلب  و  شده  پرداخته  منطقه 
بلوچستان می پردازند، محدود به موضوعاتی مانند  و 
این  بر  من  تلاش  اما  هستند.  مخدر  مواد  و  قاچاق 
باشم؛  داشته  اقلیم  این  به  متفاوت تری  نگاه  که  بود 
من  با  فیلمسازی ام  فعالیت  ابتدای  از  که  دغدغه ای 
همراه بوده است و در ۲ فیلم قبلی ام نیز به این موضوع 

وفادار بوده ام.
ریگی با اشاره به ساختار روایی و فرمی اثر توضیح داد: 
با توجه به ۲ تجربه پیشینم در فیلمسازی، در »میرو« 
سعی کردم از فرم رایج دهه 6۰ استفاده کنم؛ چراکه 

نیز در همان دوره روایت می شود.  فیلم  این  داستان 
سعی شده است که این انتخاب در نورپردازی، تصویر، 
صدا و دیگر عناصر بصری و صوتی فیلم به وضوح 

قابل مشاهده باشد.
فیلم  ساخت  چالش های  به  همچنین  فیلمساز  این 
کرد  اشاره  بومی  بستر  در  نوجوان  و  کودکِ  ژانر  در 
و گفت: فیلمسازی در ژانر کودکِ و نوجوان آن هم در 
فضای بومی، دامنه مخاطب را بسیار محدود می کند. 
حتی اگر فیلمی صرفاً بومی باشد، باز هم مخاطبش 
محدود است. در این اثر تلاش کردم این ۲ فضا را 
و  کودکِ  ژانر  در  بومی  فیلمی  کنم؛  ترکیب  هم  با 

نوجوان. با این حال، متأسفانه نگاه رایج به این فضا، 
بسیاری  است.  غیرحرفه ای  و  ساده انگارانه  نگاهی 
خطا  و  آزمون  محل  حوزه  این  که  می کنند  گمان 
حرفه ای  مرحله  به  هنوز  که  است  فیلمسازانی  برای 
نرسیده اند و تولید اثر سینمایی در این فضا، موضوعی 
دلیل،  همین  به  داد:  ادامه  می شود.وی  تلقی  ساده 
فضای  وارد  می دهند  ترجیح  فیلمسازان  از  بسیاری 
که  آگاهند  چراکه  نشوند  نوجوان  و  کودکِ  یا  بومی 
احتمال شکست فیلم در اکران عمومی بسیار زیاد است 
مگر که بازیگر چهره ای در اثر حضور داشته باشد که 
حتی وجود بازیگر چهره نیز در اکران عمومی این قبیل 

این در حالی است که  نیست.  آثار تضمین کننده  از 
به نظر من، باید ساختارهایی حمایتی از سوی دولت 
و نهادهای مرتبط در حوزه سینما برای این گونه آثار 
تعریف شود. در شرایط اقتصادی امروز، خود من هم 
به فکر ساخت آثار اجتماعی یا کمدی افتاده ام تا بتوانم 
مسیر ساده تری را طی کنم. چون واقعیت این است که 
نگاه جدی به سینمای کودکِ و نوجوان و بومی در 

کشور ما وجود ندارد.
از  بسیاری  در  کرد:  تصریح  ادامه  در  فیلمساز  این 
کودکِ  آثار  از  دولت ها  حتی  یا  ان جی اوها  کشورها، 
و نوجوان حمایت می کنند اما در ایران چنین روندی 
زمان  در  هم  و  تولید  مرحله  در  هم  نمی شود.  دیده 
ژانر  این  برای  کارآمدی  و  سازوکار مشخص  اکران، 
وجود ندارد. به نظر من، وزارت آموزش و پرورش باید 
به طور جدی وارد این عرصه شود؛ بسیاری از ما یادمان 
سینما  به  را  ما  مدرسه،  در  تحصیل  دوران  که  است 
می بردند تا آثار کودکِ و نوجوانی را که در آن دوره 
زمانی، در حال اکران بود، ببینیم که البته مقطعی بود 
و هیچ وقت به صورت یک موضوع جا افتاده در برنامه 
توسط  که  آثار  همین  اما  نشد  تلقی  مدارس  درسی 
سبب  می شد  دیده  مدارس  واسطه  به  آموزان  دانش 
بهره گیری از جمعیت 11 میلیونی دانش آموزان کشور 
خود  جدید  پروژه  از  پایان  در  کارگردان  می شد.این 
خبر داد و عنوان کرد: در حال حاضر مشغول نگارش 
فیلمنامه ای جدید هستم که آن هم در فضای بومی و 
ژانر کودکِ و نوجوان تعریف شده است. ما به این فضا 
وابسته ایم و تلاش می کنیم تا حد امکان فعالیت خود 

را در همین مسیر ادامه دهیم.

حسین ریگی: آثار کودک و نوجوان و بومی در سینمای ایران جدی گرفته نمی شود

و راه وزیر بازدید با همزمان توکلی: یلدا
، اصفهان استان پروژههای از شهرسازی
راهوشهرسازیوهیاتهمراه معاونوزیر
،باحضوردرشهرجدیدبهارستانازپروژه
شامل  شهر این ساخت حال در مهم های
مترووطرحنهضتملیمسکنبازدیدکرد
وباحضورویعملیاتآمادهسازیاراضیو

معابرنهضتملیمسکنشروعشد.
وزیر معاون بازدیدشهرامملکی درجریان
و مدیره هیات رئیس و شهرسازی و راه
عمران مادرتخصصی شرکت مدیرعامل

شهرهایجدیدکشورواعضایهیاتمدیره
ارجائی سیدعبدالله همچنین ، شرکت این
وزارت منابع مدیریت و برنامهریزی معاون
راهوشهرسازی،ازپروژهمترویبهارستان
به مربوط مشکلات و مسائل مهمترین ،
مورد بهارستان جدید شهر متروی تکمیل
مهمترین جمله از که ، گرفت قرار بررسی
مسائلومشکلاتمربوطبهتکمیلمتروی
تامین به توان می بهارستان جدید شهر
اشاره پروژه، تکمیل برای لازم مالی منابع

کرد.

مترویبهارستانبهطولحدود14کیلومتر،
دفاع ایستگاه از را اصفهان متروی 1 خط
شهر متروی ایستگاه به اصفهان مقدس

جدیدبهارستانمتصلمیکند.
بیش بهارستان جدید شهر متروی پروژه
برای تاکنون و از50درصدپیشرفتدارد
اجرایآنهزاروصدمیلیاردتومانهزینه

شدهاست.
برایتکمیلمترویبهارستانبدوناحتساب
ناوگانوسایرایستگاههایفرعی،حدود4

هزارمیلیاردتوماناعتبارنیازاست.

شامل بهارستان مسکن ملی نهضت طرح
احداث19000واحدمسکونی

و شهرسازی و راه وزیر معاون ملکی
عمران مادرتخصصی شرکت مدیرعامل
ادامه در همراه هیأت و جدید شهرهای
از بهارستان شهر های پروژه از بازدید
جدید شهر مسکن ملی نهضت پروژه
ملی نهضت کردند.طرح بازدید بهارستان
مسکنبهارستانشاملاحداث19000واحد
مسکونیدرپهنهایبهوسعت342هکتار
کشور متمرکز مسکونی پروژه بزرگترین
بهارستان عمران شرکت توسط که است
عمران مادرتخصصی شرکت زیرمجموعه

شهرهایجدیددرحالاحداثمیباشد.
آمادهسازیاراضینهضتملیمسکن

همچنینباحضورمعاونوزیرراهوشهرسازی
عمران مادرتخصصی شرکت مدیرعامل و
این مدیره هیأت اعضای و جدید شهرهای
شرکت،عملیاتآمادهسازیاراضینهضت
ملیمسکنشهربهارستانرسماآغازشد.

اینپروژهدرپهنهایبهوسعت342هکتار

جدید شهر مسکن ملی نهضت اراضی از
بهارستاناجرامیشود.

شهر نهادهای بین همکاری و تعامل
بهارستان

ملکیواعضایهیأتمدیرهاینشرکتدر
، بهارستان شهر های پروژه بازدیداز ادامه
بهارستان شهر اداری شورای نشست در
شهردار بهارستان، جمعه امام حضور با که
و عمران شرکت مدیرعامل شهر، این
همراه  ع حسین امام ناحیه سپاه فرمانده
بودمهمترینمسائلومشکلاتشهرجدید

بهارستانبررسیشد.
درایننشست،معاونوزیرراهوشهرسازی
اخیر تعاملات و ها ازهمکاری تقدیر ضمن
شهرداریوشرکتعمراندرانجاموظایف
وخدمترسانیبهشهروندانبهارستان،بر
افزایشبیشازپیشتعاملوهمکاریبین
نهادهایشهربهارستانبهویژهشهرداریو

شرکتعمرانتاکیدکرد.
اتخاذتصمیماتلازمبرایتسریعوتسهیل

اجرایپروژهها
مسائل و مشکلات نشست این ادامه در
و بحث مورد شهر این روبنایی های پروژه
برای لازم تصمیمات و گرفت قرار بررسی
تسریعوتسهیلاجرایاینپروژههااتخاذ
شد.همچنینتدابیرلازمبرایحلمشکلات
وروشهایجذب اراضی از برخی حقوقی
های پروژه از تعدادی اجرای برای سرمایه
بهارستان جدید شهر نیاز مورد روبنایی

بررسیشد.

در طی بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید کشور از پروژه های شاخص شهر جدید بهارستان بررسی شد :

پیشرفت 50 درصدی متروی شهر جدید بهارستان 


